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SAMMANFATTNING 

SCBs majenkät med de definitiva uppgifterna om industrins investeringar 1978 
föreligger nu. Siffrorna bekräftar i huvudsak den bild av utvecklingen som 
februarienkäten gav. Emellertid blev investerings utvecklingen för småföre-
tagen svagare än vad som antogs vid februarienkäten (se vidare avsnitten 
Urval resp Bearbetning). Detta medför att volymutvecklingen nu nedrevide-
rats med 3 procent till en minskning med 20 procent. Det definitiva investerings-
värdet 1978 blev 12, 8 miljarder kronor. (Volymförändring inom olika industri-
branscher under en 10-å rsperiod, se sid 58). 

Stora skillnader föreligger mellan olika branschers investeringsutveckling. 
Sålunda nästan halverades investeringsvolymen för järn- och stålverken 
(-43 procent). Även för trävaruindustrin och massa-, pappers- och pappers-
varuindustrin var nedgången markerat kraftigare än genomsnittet (minsk-
ning med 25 resp 29 procent). Verkstadsindustrins investeringar minskade 
ungefär lika mycket som genomsnittet för hela industrin eller med 21 pro-
cent . Detta gäller också dess delbranscher med två markanta undantag , varvs-
industrin som haft en minskning med 43 procent och transportmedelsindu-
strin i övrigt som ökat sina investeringar med 9 procent. Även för textil-
och beklädnadsindustrin ökade investeringsvolymen (+11 procent). De kraf-
tiga förändringar som redovisas för gruvindustrin resp jord- och s tenindu-
strin är dock delvis skenbara. De beror främst på att verksamhetsinrikt-
ningen vid vissa arbetsställen förskjutits från den förra till den senare bransc-
hen. 

För 1979 redovisar företagen investeringsplaner på 14, 5 miljarder kronor i 
löpande priser. Detta bekräftar den omsvängning i investeringskonjunkturen 
under 1979 som de närmast föregående enkäterna i oktober 1978 och februari 
1979 visat på . 
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De nu redovisade planerna ger inte anledning att ompröva bedömningen vid 
februarienkäten, att investeringsvolymen kommer att öka i storleksordningen 
10 procent 1979 och således alltjämt ligga klart under 1977 års nivå. Hela 
ökningen faller på maskininvesteringarna. 

Uppgång i investeringsvolymen för 1979 r edovisas för flera branscher. Mest 
markant är återhämtningen inom järn- och stålverkssektorn, som planerar 
en ökning av investeringsvolymen med närmare 75 procent och därmed skulle 
nå 1977 års nivå . Andra branscher som redovisar stora investeringsökningar 
för 1979 är gruvindustx:in, livsmedelsindustrin, den kemiska industrin samt 
verkstadsindustrin. 

Företagens uppgifter för 1980 är i huvudsak preliminära bedömningar och 
måste därför tolkas med stor försiktighet. De nu redovisade planerna, 13, 1 
miljarder kronor, tyder dock på en fortsatt volymökning och ger inte anled-
ning att vänta någon dramatisk förändring i återhämtningstakten. 

Kostnaderna för underhålls - och reparationsarbeten inom industrin uppgick 
1978 till 7, 7 miljarder kronor, vilket innebär en volymminslming med 6 pro-
cent jämfört med 1977. 

ALLMÄNT, AKTUALITET, REDOVISNING 

Investeringsenkäterna genomförs fyra gånger per år. De benämns efter den 
månad under vilken huvuddelen av insamlingsarbetet utförs {maj-, augusti-, 
oktober- och februarieenkäten). Majenkäten omfattar endast industri samt el-
och vattenverken, ut.om kommunala affärsverken. Industriurvalet är större i 
majenkäten än i övriga enkäter. Följande schema belyser hur enkäterna täcker 
in de olika näringarna. 

Enkäter Maj Augusti Oktober Februari 
Näring SNI 

Industri 2, 3 X X X X 

El- och vattenverk 
(rodd ko=unala 
affärsverk) 4101, 
420 X X X X 

Ko=unala affärs-::~~i :1;o~~\;~tten- X X X 

Varuhandel 61, 62 X X X 

Samfärdsel 71 del av 72 x 2 X x2 

Bank- och försäkrings-
företag 81, 82 X X X 

Ko=unägda fas tighets-
förvaUn företag 83 X X 

1) Undersöks via ko=unenkäten. 
2) Endast statliga enheter med betydande investeringar. 

Investeringsenkäterna för de olika sektorerna av näringslivet har tidigare 
publicerats i olika SM. From februarienkäten 1973 har en samordning skett. 
Publiceringen sker i SM-grupp F enligt följande schema: -

Enkät Insamlings period (ca) Publicerings månad 

Majenkäten 1979 04-25--06-14 Augusti 1979 
Augustienkäten 1979 07-25--09-07 Oktober 1979 
Oktoberenkäten 1979 1 0-10--11- 15 December 197 9 
Februarienkäten 198 0 01-25--03-07 April 1980 
Maj enkäten 198 0 04- 25--06-14 Augusti 198 0 



I detta SM redovisas endast industrins investeringar. Denna redovisning är 
funktionell, vilket innebär att investeringarna fördelas efter arbetställes verk-
samhet oberoende av företagets huvudbransch. I den funktionella redovisningen 
ingår således även uppgifter från industriarbetsställen som tillhör icke-indu-
strieföretag. I augusti-, oktober- och februarienkäterna fördelas investe-
ringarna också institutionellt. Därvid redovisas ett företags samtliga inves-
teringar samlat på företagets huvudbransch. 

VARIABLER OCH DEFINITIONER M M 

Med investering avses förvärv av kapitalföremål med en beräknad livslängd 
av mer än tre å r samt förbättringsarbeten som väsentligt höjer kapitalföre-
målets kapacitet, standard eller livslängd. 

De undersökta variablerna är: 

1 Nybyggnader och nyanläggningar inkl till- och ombyggnadsarbeten (ej för-
värv av fastighet och mark). I tabellerna kallad byggnader och anläggningar. 

2 Maskiner och inventarier, bilar och bussar (även begagnade ingår) . I 
tabellerna - om inte annat framgår - kallat maskiner och inventarier . 

Enkäten omfattar såväl verkställda som förväntade investeringar. Förväntade 
investeringar består av dels planerade investeringar, dels sådan förnyelse av 
maskine r och inventarier som inte omfattas av någon investerings plan men 
som erfarenhetsmässigt förväntas äga rum. 

Utöver investeringsuppgifter insamlas uppgifter om verkställda underhålls-
och reparationsarbeten. För industrin insamlas uppgifter om produktionens 
saluvärde, definierat som värdet av alla varor som under tidsperioden fram-
ställs vid arbetsstället och som avsetts att försäljas eller leverarats till 
andra arbetsttällen inom företaget. 

I majenkäten undersöks utöver detta köp och försäljning av fastigheter samt 
försäljning av begagnade bilar och maskiner. Man försöker också mäta till-
gångarnas återanskaffningsvärde med utgångspunkt från byggnadernas och 
maskinernas samlade brandförsäkringsbelopp. 

Uppställningen nedan visar vilka tidsperioder som täcks av investeringsvaria-
beln vid de olika enkättillfällena. 

Enkättillfälle 1978 1979 1980 
lkv 2kv 3kv 4kv lkv 2kv 3kv 4kv lkv 2kv 3kv 4kv 

t------i----if-----,t------11 ... , --+--+------f 

I 

3 

1981 
lkv 2kv 3kv 4kv 

maj 1979 

aug 1979 

okt 1979 

feb 1980 1-------1---------t t-----------1 

Urval 

Rampopulationen 2 hämtas från CFR (SCBs centrala företags register) och stra-
tifieras efter ägarekategori, företagsbransch och företagsstorlek. Urvalet 
dras på sådan sätt att antalet till undersökningen utvalda företag minimeras 
s amtidigt som man uppfyller kvalitetskraven. 

1) Endast industriföretag med minst 200 anställda. 
2) Med rampopulation avses den mängd företag som man avser skatta med 
undersökningen. 
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Efter urvalsdragningen kompletteras urvalet med ur investeringssynpunkt in-
tressanta nystartade företag och eventuella övriga stora investerare som inte 
ingår i urvalet. 

Branschindelning följer SNI (Standard för svensk näringsgrensindelning). 
Följande företagsstorleksindelning har tillämpats: 0--f, 5-9, 10-19, 20-49, 
50-99, 100-199, 200-499 samt 500 och fler anställda . Företagen klassifice-
ras efter ägarekategorierna statligt ägda, kommunalt ägda och övriga ägare-
kategorier . 

Industri 

Urvalsobjektet är företag. För att redovisningen på bransch och region skall 
möjliggöras begärs av företagen särredovisning per arbetsställe. Ett företag 
med tre arbetsställen lämnar således en uppgift för vart och ett av dessa. 

Undersökningen täcker industriföretag med minst 5 anställda. Samtliga statliga 
och kommunala företag undersöks. övriga företag med minst 50 anställda är 
totalundersolcta i majundersökningen. I augusti-, oktober- och februariunder-
sökningen tillfrågas samtliga företag med minst 200 anställda och ett urval 
bland företagen med mellan 20 och 199 anställda. Mindre företag tillfrågas 
inte i de senare undersökningarna. Dessutom ingår ett urval industriarbets-
ställen hos företag, statliga och kommunala myndigheter som institutionellt 
inte tillhör industrisektorn. Därigenom möjliggörs en funktionell redovisning. 
(Jfr funktionell redovisning). 

Populationen uppgår till ca 12 100 företag. I majenkäten ingår ca 3 900 företag 
och i övriga enkäters urval ca 1 600 företag. 

BEARBETNING 

Insamlat material granskas. Granskningen sker dels mot i tidgare undersolc-
ningar lämnade uppgifter, dels mot ett av SCB sammanställt informationsre-
gister. Detta register innehåller en sammanställning över ansolcningar om ut-
nyttjandet av investeringsfonder och investeringsbidrag, tidningsuppgifter om 
investeringsprojekt mm. 

Då fel upptäcks vid granskningen korrigeras detta vanligen efter kontakt med 
företagen. Efter stansningen görs maskinella kontroller av variabelvärden. 
Materialet uppräknas därefter till att omfatta hela den undersökta populationen. 
S k rak uppräkning tillämpas för varuhandeln, samfärdseln, bank- och för-
säkringsföretagen samt i majenkäten för industrin. I augusti-, oktober- och 
februariundersökningarna tillämpas för industrin uppräkning med en regres-
sionsmodell, som anpassar dessa enkäters nivå till jämförbarhet med maj-
enkäten. Företag med 5-19 anställda lämnar inga planuppgifter. Dessa före-
tag ingår i redovisade prognosuppgifter med senast kända utfallsdata. 

UNDERSÖKNINGENS KVALITET 

Täckningsfel, mätfel 

Enkäternas urval har undertäckning av nystartade företag. Via kompletterande 
undersökningar täcks dock större investerare inom denna grupp av företag. 
Nedlagda och fusionerade företag övertäcks i begränsad omfattning av urvalet. 
Information om nystartade, ombildade och nedlagda företag fångas bl a upp 
via informationsregistret. Det täckningsfel som återstår efter det att ovan 
beskrivna korrigeringar gjorts är troligen försumbart (om man kunde mäta 
det i investerade kronor). Mätfel förekommer. Vissa fel beror på misstolk-
ningar av blankettanvisningar eller på att uppgiftslämnarna alltför grovt 
skattar utfallsdata i enkätsvaren. övriga mätfel somt ex systematiska fel är 
okända. Den manuella blankettgranskningen och de maskinella variabelkon-
trollerna syftar bl a till att eliminera väsentliga mätfel. 

1) Med anställda avses årsverken. 



Bortfall, urvalsfel 

I följ ande tabell redovisas bortfallet i denna enkät och hur detta fördelar sig 
på näring och företagsstorlekar. I tabellen redovisas objektbortfallet, dvs 
ej svarande företag. Detta brukar i enkäterna pendla mellan 10 och 15 pro-
cent, i majenkäten vanligen något större. Om man mäter bortfallet i investe-
rade kronor (täckningsgrad), blir det mycket mindre, 4 å 5 procent. (Detta 
beror bl a på att selektiva infordringsinsatser görs bland de stora företagen). 
I tabellen ser man också att bortfallet är mindre bland de större företagen. 

I samma tabell återfinns ett försök att för industrin beskriva det slumpmässiga 
urvalsfelet med hjälp av konfidensintervall. Urvalsfelet har beräknats så-
som konfidensintervallets procentuella storlek i förhållande till estimerade 
invester!ngar. I teorin innebär detta att konfidensintervallen med 90 procent 
sannolikhet täcker det värde man skulle få om hela populationen undersökts 
istället för enbart ett urval företag. I praktiken uppvisar det undersökta ur-
valet en snedhet i sin fördelning vad beträffar investeringsvariablen, varför 
de redovisade urvalsfelen endast bör ses som ungefärliga. 

Huvudgrupp SNI- Po~lation Urval Bortfall Urvalsfelet 
kod Antal företag % Intervallets storlek 

( %) i förhållande till 
investeringarna 2 

Gruvor och mineralbrott 2 168 74 32 8 

Livsmedels-, dryckesvaru-
o& tobaksindustri 31 1139 274 22 18 

Textil-, beklädnads- och 
lädervaruindustri 32 1 010 335 21 54 

Trävaruindustri 33 1 935 751 23 20 

Massa-, pappers- och 
pappersvaruindustri, 
grafisk industri 34 1 292 419 16 3 

Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och 
plastvaruindustri 35 696 266 22 6 

Jord- och stenvaruindustri 36 455 164 22 6 

Järn-, stål- och metallverk 37 122 102 24 3 

Verkstadsindustri 38 4 758 1 611 23 8 

Annan tillverkningsindustri 39 184 51 21 54 

Summa industri 11 759 4 047 223 9 

övriga företal 522 407 6 

Bortfallets fördelning på storlek: 

Stor leksgrupp 
ant:il anställda 5-9 10-19 20-49 50-99 100-199 200- 499 500-

Bortfall % Industri 31 27 22 25 17 1 

1) Företag med huvudbransch utanför industrin, men som har ett eller flera 
industriarbetsställen inkl statliga och kommunala företag. 
2) 2 · 1, 5 · s s = spridning = skattade totala investeringar 

;"\. 
X 

3) Omläggning av produktionssystemet medförde 2 veckors kortare svarstid 
för företagen. 

0 

Totalt 

21 

5 



6 

Prognosfel 

Prognosfelet är det mest studerade felet i dessa enkäter. Med prognosfelet 
avses skillnaden mellan företagens förväntade investeringar och det senare i 
majenkäten redovisade utfallet. Felet utgörs förutom av det "rena" prognos-
felet även av de tidigare beskrivna feltyperna. I appendix till detta SM redo-
visas jämförelser mellan de undersökta varaiblernas prognosuppgifter och 
det registrerade utfallet. Dessa jämförelser finns i tabellerna för samtliga 
undersökningar under senaste tioårsperiod. Om prognosfelet kan sägas att 
det är betydligt större för de små företagen är för storföretagen. Det upp-
visar dessutom en variation över tiden. Det finns samband mellan denna 
variation och konjunkturvariabler såsom kapacitetsutnyttjande och kredit-
marknadsläge. Samband av detta s lag användes då man vill analyser a före-
tagens plandata för att göra en utfallsprognos. 

SUMMARY 

Investments realized by manufacturing industries 1978 amounted to 12, 8 bill 
kr. That means that the investments fell by 20 per cent in volume terms. 

Investment in basic metal industries decreased by as much as 43 per cent. 
Investment by forest industries also fell more than the industry average. 

The upward movement during 1979 notated in the Februar y survey has been 
confirmed in the present survey which indicates an increas e by some 10 per 
cent in investment volume. 

According to the May survey the recovery in indus trial investment is expected 
to continue during next year at about the same rate. 

Development by sector 1969-1979 is shown in graph page 

GENERAL INFORMATION 

The investment survey is carried out four times a year, in May, August, 
O::tober and February. The May survey comprlses only the manufacturing-
industry, but is built on a larger sample. In August wholesale and retail trade 
as will as banks and insurance companles are added, in O::tober a lso transport 
and storage and local government real estate companies. Dates of collection 
and publication are to be found in a table under the Swedish text "allmänt". 

COVERAGE 

In this report only manufacturing is included - with functional break-down by 
industry. The lnvestments are thus presented accordlng to the activity of the 
local unlt independent of the main actlvity of the enterprise. 

DEFINITIONS 

The survey lncludes realized as well as planned investments. By lnvestment 
is meant acquisitlon of capltal goods wlth an expected duration of more than 
three years, and improvement works which essentially increase the capacity, 
standard or duratlon of the capita! goods. A table presenting the periods 
covered in the different surveys is found under the Swedish text "omfattning 
mm". 

In addition to data of investments, data of reallzed maintenance and repairs 
are collected. For manufacturing enterprlses are also collected data of 
market value of production and in the May survey replacement values of 
assets and purchases and sales of real estates and second-hand cars and 
machlnery. 



SAMPLE 

When drawing the sample, the population frame, obtained from the CFR 
(Central Register of Enterprises), has been allocated by owner category, 
activity and size. The sample has then been completed with som newly started 
enterprises interesting from the point of view of investment data. 

MANUFACTURING 

Tha May survey covers manufacturing enterprises with at least 5 employees. 
A total survey is then made of enterprises with at least 50 employees. On the 
other survey occasions a total survey is made only of enterprises with at least 
200 employees. The population amounts to about 12 100 enterprises. In May 
about 3 900 enterprises are sampled and on the other survey occasions about 
1 600. 

QUALITY 

Some types of errors of the survey have been studied. Response errors are 
to a great extent eliminated in the course of the data process. Dates on non-
response are presented in a table found under the Swedish text "Bortfall, ur-
valsfel". By using stratified sampling the coverage measured in invested Sw. 
kr . is considerably good (the er ror amounts to 4 or 5 per cent). 

LIST OF TERMS 

c ons truc ti ons anläggningar 

bilar och bussar 
byggnader 

road motor vehicles 
buildings 

real estate 

equipment 

fastigheter 

inventarier 
industrigrupper industry groups (ISIC) 

mark 
maskiner 

summa 

TA BELL FÖRTECKNING 
List of tables 

Sida 
Page 

land 
machinery 

total 

Samtiiga tabeller i detta SM avser endast funktionell redovisning1. 

10 1.1 Investeringar, industri, 1.1 Investments, manufac-

17 

19 

el- och vattenverk, 1978-1980, turing, electricity- and water 
objekt, branscher, löpande priser works, current prices 

1. 2 Underhåll , industri, el-
och vattenverk , 1978-1980, 
löpande priser 

1. 3 Produktionens saluvärde, 
industri, 1971-1979, branscher , 
löpande priser 

1. 2 Costs of maintenance and 
repairs manufacturing, electri-
city- and water works, current 
prices 

1. 3 Value of production in 
industry, current prices 

1) För närmare beskrivning se SM F 1976:1. 2. 

7 
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TABELL FÖRTECKNING (forts) 
List of tables (cont. ) 

Sida 
Page 

20 

25 

30 

31 

32 

34 

42 

1. 5.1 Investeringar, industri , 
1968-1978, bransch, löpande 
priser 

1.5. 2 Investeringar, industri , 
1968-1978 , bransch, 1975 å rs 
priser 

1. 6.1 Inves teringar, industri, 
1968-1 979, företagsstorlek , 
löpande priser 

1. 6. 2 lnves teringar, industri, 
1968-1979, företagsstorlek, 
1975 år s priser 

1. 7 Underhåll, industri, 
1968-1978 , bransch , löpande 
priser 

1. 8 Investeringar, industri, 
1973-1979, A-regioner, löpande 
priser 

1. 9 Nettoinvesteringar , in-
dustri, 1977 och 1978 , löpande 
priser 

1. 5.1 Realized investments in 
manufacturing 1968-1978. Million 
kronor , current prices 

1. 5. 2 Realized investments in 
manufacturing 1968-1978 . Million 
kronor, 1975 prices 

1. 6.1 Realized investments in 
manufacturing 1968-1979. Analysis 
by size of enterprise. Million kro-
nor, current prices 

1. 6. 2 Realized investments in 
manufacturing 1968-1979. Analysis 
by size of enterprise. Million kro-
nor, 1975 prices 

1. 7 Costs of maintenance and 
repairs in manufacturing 1968-1978. 
Million kronor, current prices 

1. 8 Realized and planned invest-
ment in manufacturing 1973-1979. 
Analysis by region. Mill ion kronor, 
current prices 

1. 9 Realized net investments in 
manufacturing 1977 and 1978. 
Million kronor, current prices 

44 1. 10 Värdet av vissa tillgångar 1. 10 Value of selected manufac-
inom industrin i maj 1978 och maj turing assets in May 1978 and May 

52 

54 

57 

58 

1979, löpande priser 1979. Million kronor , current 
prices 

Appendix Jämförelse plan/utfalls- Appendices Comparison between 
uppgifter plans and actual out-turns 

Tabell 1 Investeringar, industri, 
1969-1978 , objekt 

Tabell 2 Investeringar, industri, 
1969-1978 , företagsstorlek 

Tabell 3 Produktionens salu-
värde, industri, 1969-1978 

Diagram Investeringar, indu-
stri, 1969-1979, bransch, årlig 
volymförändring procent 

Table 1 lnvestments , manufac-
turing 

Table 2 lnvestments, manufac-
turing, by size groups 

Table 3 Value of production in 
industry 

Graph lnvestments , manufac-
turing, 1969-1979, annual per 
cental changes 

TA BELLKOMMENTAR ER 

Tabell 1 och 2 i Appendix. Vid varje undersöknings tillfälle inhämtas uppgifter 
om såväl förväntade som verks tällda inves teringar. Prognosuppgifterna beträf-
fande investeringarna kommande å r inhämtas första gången vid majundersök-
ningarna nä rmast föregående å r. Därefter insamlas vid vart och ett av under-
söknings tillfällena under investeringsåret uppgifter som till en del ä r utfalls-
data och till en del prognosdata. Vid februariundersökningen å ret efter inves-
teringsåret inhämtas preliminära utfallssiffror och vid den därpå följande 
majundersökningen framkommer slutligen de definitiva utfallsuppgifterna. I 
tabellerna redovisas de investeringsuppgifter som framkommit vid de olika 
undersökningstillfällena dels i miljoner kronor, dels i procent av de regist-
r erade utfallen. 



Tabell 1. 2 och tabell 3 i Appendix. Uppgifterna avser endast företag med fler 
än 20 anställda. Differenser mellan investeringsstatistikens uppgifter och 
uppgifter från den årliga industristatistiken kan till stor del bero på denna 
skillnad i omfattning men beror även på att industristatistken är en totalunder-
sökning medan investeringsenkätema görs på urvalsbasis och därför är behäf-
tade med slumpfel. 

9 
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TABELL 1.1 VERKSULLDA OCH FHRVXNTADE INVESTERINGAR INON INDUSTRIN 1978, 1979 OCH 1980. NILJONER KRONOR, 
LHPANDE PRISER 

------------------------------------------------------J-----------------------------r---------. ------------,-~----. -~ 
INDUSTRIGRUPPER OCH 1978 1979 1980 
INVESTERINGSOBJ EKT 1 KV 2 KV 3 KV 4 KV SUNNA 1 KV 2 KV 2 Hll SUNIIA 1 Hll 2 Hll SUIIIIA ----------------------~------------------- .---~--------- .-~----------------------------------------------------------- . 
1. GRUVOR OCH NIN ERALBROTT (2) 

BYGGNAD ER OCH ANLÄGGNINGAR 35 37 51 60 183 53 60 154 26 7 109 138 247 

BILAR OCH BUSSAR 0 3 5 

NASKINER OCH IN VENTARIER 48 74 73 102 297 80 111 252 443 217 237 454 

SUNNA 84 112 124 165 485 133 171 406 710 326 375 701 

IIALNGRUVOR (230) 

BYGGNAD ER OCH ANLXGGNINGAR 34 36 43 55 168 49 56 145 250 102 133 235 

BILAR OCH BUSSAR 0 0 0 0 0 

NASKINER OCH INVENTARIER 36 56 60 69 221 46 89 216 351 185 201 386 

SUIIIIA 70 92 103 124 389 95 145 361 601 287 334 621 

ANDRA GRUVOR OCH IIINERALBROTT 
(210, 220, 290) 

BYGGNAD ER OCH ANLX66NINGAR 8 5 15 4 4 9 17 7 5 12 

BILAR OCH BUSSAR 0 3 5 

IIASKIN ER OCH INVENTARIER 12 18 13 33 76 34 22 36 92 32 36 68 

SUIINA 14 20 21 41 96 38 26 45 109 39 41 80 

2. LIVSIIEDELS- , DRYCKES VARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI (31) 

BYGGNADER OCH ANLXG6NINGAR 114 123 104 160 501 137 151 309 597 167 152 319 

BILAR OCH BUSSAR 14 22 9 19 64 

NASKINER OCH INVENTARI ER 185 227 214 269 895 260 292 595 1147 497 480 977 

SUIIIIA 313 372 327 448 1460 397 443 904 1744 664 632 1296 

KONKURRENSSl(YDDAD LIVSNEDELS-
IND. (3111-12, 3116-18) 

BYGG NAD ER OCH ANLX6GNIN6AR 69 71 49 110 299 82 94 204 380 108 96 204 

BILAR OCH BUSSAR 11 19 6 12 48 

IIASKJ;NER OCH INVENTARIER 126 149 116 163 554 158 157 360 675 296 268 564 

SUNNA 206 239 171 285 901 240 251 564 1055 404 364 7Q8 

KONKURREN SUTSATT LIVSNEDELS-
IND. (3113-15, 3119-22) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 25 28 21 27 101 37 41 70 148 41 38 79 

BILAR OCH BUSSAR 3 6 

NASUNER OCH INVENTARIER 46 55 72 71 244 61 91 153 305 141 154 295 

SUNNA 72 84 94 101 351 98 132 223 453 18 2 192 374 

DRYCKESVARU- OCH TOBAKS-
INDUSTRI (313, 314) 

BYGGNADER OCH ANLX6GNINGAR 20 24 34 23 101 18 16 35 69 18 18 36 

BILAR OCH BUSSAR 2 2 2 4 10 

IIA SKLHER OCH INVENTARIER 13 23 26 35 97 41 44 82 167 60 58 118 

SUNIIA 35 49 62 62 208 59 60 117 236 78 76 154 
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TABELL 1. 1 (FORTS) 

------------------------------------------------------------------------------------------- ,----------- .------------------INDUSTRI GRUPPER OCH 1978 1979 1980 
INVESTERINGSOBJEKT 1 KV 2 KV 3 KV 4 KV SUMMA 1 KV 2 KV 2 Ha SUMMA 1 Ha 2 HX SUMA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3. TEXTIL-, BEKLÄDNADS- OCH LÄDER-

VARUINDUSTRI (32) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 13 16 22 26 77 5 15 45 65 40 22 62 

BILAR OCH BUS SA R 0 3 2 3 8 

MASKINER OCH INVENTARIER 44 49 37 77 207 47 77 121 245 102 100 202 

SUMM 57 68 61 106 292 52 92 166 310 142 122 264 

TEXTILStlHNAD S- OCH TRIKa-
INDUSTRI (3212, 3213) 

BYGGNADER OCH ANL)(GGNINGAR 8 11 18 17 54 3 6 9 18 2 6 8 

BILAR OCH BUSSAR 0 0 2 

MASKINER OCH INVENTARIER 9 7 4 15 35 10 15 19 44 17 19 36 

SU MMA 17 18 23 33 91 13 21 28 62 19 25 44 

tlVRIG TEXTILINDUSTRI (3 21 1, 
3214, 3215, 3219) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 3 3 5 12 2 8 18 28 7 4 11 

BILAR OCH BUSSAR 0 0 2 

MASKINER OCH INVENTARIER 22 28 27 49 126 26 44 76 146 53 58 111 

SUMMA 23 32 31 54 140 28 52 94 174 60 62 122 

BEKLÄDNADSINDUSTRI UTOM 
SKOINDUSTRI (322) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 4 2 4 11 0 0 8 8 10 11 

BILAR OCH BUSSAR 0 2 0 2 4 

MASKINER OCH INVENTARIER 8 8 3 7 26 8 12 14 34 17 14 31 

SUMMA 12 12 4 13 41 8 12 22 42 27 15 42 

GARVERIER, P)(LSBEREDERIER, 
LÄDERVARUINDUSTRI (323) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 0 0 0 0 0 0 0 7 9 16 

BILAR OCH BUSSAR 0 0 0 0 0 

MASKINER OCH INVENTARIER 2 3 2 2 9 3 6 10 5 5 10 

SUHMA 2 3 2 2 9 4 6 11 12 14 24 

SKOINDUSTRI (324) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 0 0 0 0 0 0 0 10 10 14 2 16 

BILAR OCH BUSSAR 0 0 0 0 0 

MASKINER OCH INVENTARtER 3 3 4 11 2 3 6 11 10 4 14 

SUPIMA 3 3 4 11 2 3 16 21 24 6 30 

4. TRÄVARUINDUSTRI (33) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 69 71 61 71 272 37 37 144 218 91 82 173 

BILAR OCH BUSSAR 7 7 6 9 29 

MASKINER OCH INVENTARIER 111 173 137 152 573 122 136 341 599 295 295 590 

SUMMA 187 251 204 232 874 159 173 485 817 386 377 763 



12 

TABELL 1.1 (FORTS) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- .--- .:--
INDUSTRIGRUPPER OCH 1978 1979 1980 
INVESTERINGSOBJ EKT 1 KV 2 KV 3 KV 4 KV SU IIIIA 1 KV 2 KV 2 HA SUIIIIA 1 HA 2 Ha SUlll!A -----------------------------------~-----~----------------------------------------------~---~--------------J~--~---

SAGVERK, HYVLERlER, TRÄIII-
PREGNERlNGSVERK (33111) 

BY66NADER OCH ANLX66NIN6AR 22 26 26 25 99 22 20 56 98 51 35 86 

BILAR OCH BUSSAR 2 4 2 3 11 

IIASKlNER OCH INVENTARIER 53 82 65 68 268 52 60 184 296 155 146 301 

SUIIIIA 77 112 93 96 378 74 80 240 394 206 181 387 

t!VR. TRXVARU I ND. EXKL llt!BELIND 
(33112, 33119, 33120, 33190) 

BY66NADER OCH ANLX66NIN6AR 40 37 26 27 130 11 15 so 76 33 38 71 

BILAR OCH BUSSAR 2 3 4 10 

IIASKINER OCH INVENTARIER 46 72 49 52 219 49 59 119 227 113 120 233 

SUIIIIA 87 111 78 83 359 60 74 169 303 146 158 304 

llt!BELINDUSTRI (TRX) (332) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 7 8 9 19 43 4 2 38 44 7 9 16 

BILAR OCH BUSSAR 4 2 8 

IIASKINER OCH INVENTARIER 12 19 23 32 86 21 17 38 76 27 29 56 

SUIIIIA 23 28 33 53 137 25 19 76 120 34 38 72 

5. IIASSA, PAPP ERS- OCH PAPPERS-
VARUINDU STRI, GRAFISK INDUSTRI 
(34) 

BYGGNADER OCH ANLXCGNINGAR 138 125 89 160 512 110 134 184 428 130 124 254 

BILAR OCH BUSSAR 2 3 4 8 17 

IIASKINER OCH INVENTARIER 350 567 532 666 2115 348 516 1178 2042 859 855 1714 

SUIIIIA 490 695 625 834 2644 45 8 650 1362 2470 989 979 1968 

IIA SSAINDUSTRI (34111) 

BYGGNADER OCH ANLXG6NINGAR 79 42 36 64 221 54 49 61 164 30 42 72 

BILAR OCH BUSSAR 0 0 0 0 0 

!IASKINER OCH INVENTARIER 127 240 269 193 829 123 2 19 512 854 284 229 513 

SUIIIIA 206 282 305 257 1050 177 268 573 1018 314 271 58.!i 

PAPPERS- OCH PAPPINDUSTRI 
(34112, 34113) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 26 39 25 40 130 21 19 51 91 38 37 75 

BILAR OCH BUSSAR 0 0 0 0 0 

IIASKINER OCH INVENTARIER 126 165 179 266 736 120 180 375 675 336 374 710 

SUIIIIA 152 204 204 306 866 141 199 426 766 374 411 785 

PAPPER S- OCH PAPPVARU-
INDUSTRI (3412, 3419) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 7 3 4 15 4 4 12 20 3 4 7 

BILAR OCH BUSSAR 0 0 2 

IIASKINER OCH INVENTARIER 18 43 27 39 127 23 32 80 135 5 4 63 117 

SUll!IA 19 50 31 44 144 27 36 92 155 57 67 124 



-----
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TABELL 1.1 (FORTS) 

-------------------------------~------------------------------------------------------------------------------------------
INDU STRI GRUPPER OCH 197 8 1979 1980 
INVE STERINGSOBJEKT 1 KV 2 KV 3 KV 4 KV SUIIHA 1 KV 2 KV 2 HA SUIIMA 1 HA 2 HA SU MMA ---------------------------------------------------------~--------------------------------------------------------~-----~-

GRAFISK INDUSTRI (342 ) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 32 37 25 52 146 31 62 60 153 59 41 100 

BILAR OCH BUS SA R 2 3 3 7 15 

MASKINER OCH INVEN TARIER 79 11 9 57 168 423 82 85 211 378 185 189 374 

SUMMA 113 159 85 227 584 11 3 147 n1 531 244 230 474 

6. KEMI SK INDUSTRI, PETROLEUM- , 
GUIIII I VARU-, PLAST- OCH PLAST-
VARU INDUSTRI (35) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 96 102 87 101 386 79 139 228 446 153 138 291 

BILAR OCH BUSSAR 2 8 13 

f'IA SKINER OCH INVENTARIER 246 301 268 341 1156 322 507 758 1587 668 704 1372 

SU IIIIA 344 405 356 450 1555 401 646 986 2033 821 842 1663 

KEMIKALIE-, GöDSELPIEDELS-
OCH PLASTINDU STRI (351) 

BYGGNADER OCH ANLAGGNINGAR 21 29 32 29 111 11 32 53 96 37 34 71 

BILAR OCH BUSSAR 0 0 0 2 2 

MASKINER OCH INVENTARIER 129 151 127 183 590 197 288 337 822 336 364 700 

SUPIPIA 150 180 159 214 703 208 320 390 918 373 398 771 

ANNAN KEMISK INDUSTRI (352) 

BYGGNADER OCH ANLAGGNINGAR 54 57 45 56 212 58 91 130 279 89 86 175 

BILAR OCH BUSSAR 0 2 4 

MASKINER OCH INVENTARIER 66 87 74 95 322 54 117 208 379 164 171 335 

SUPIHA 121 145 119 153 538 112 208 338 658 253 257 510 

PETROLEUMRAFFINADERI ER Il Il 
(353, 354) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 3 3 3 7 16 2 4 7 13 5 4 9 

BILAR OCH BUS SA R 0 0 0 0 0 

MASKINER OCH INVENTARIER 15 23 18 25 81 13 38 80 131 45 51 96 

SUMMA 18 26 21 32 97 15 42 87 144 so 55 105 

GUPIIIIVARUINDUSTRI (355) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 6 6 3 3 18 3 4 11 18 9 8 17 

BILAR OCH BUSSAR 0 3 

MASKIN ER OCH IN VENTARIER 14 16 15 15 60 18 33 55 106 52 54 106 

SUII PI A 21 23 18 19 81 21 37 66 124 61 62 123 

PLASTVARU INDUSTRI (356) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 12 7 4 6 29 5 8 27 40 13 6 19 

BILAR OCH BUSSAR 0 0 3 4 

MASKINER OCH INVENTARIER 22 24 34 23 103 40 31 78 149 71 64 135 

SUMMA 34 31 39 32 136 45 39 105 189 84 70 154 
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TABELL 1.1 (FORTS) 

-------------------------------~--------------------~--- .-~------------------------------ .-----~------------------ .. --
INDUSTRI6RUPPER OCH 1978 1979 1980 
INVESTERIN6SOBJEKT 1 KV 2 KV 3 KV 4 KV SUIIIIA 1 KV 2 KV 2 Ha SUIIIIA 1 H• 2 H• SUIIIIA -----------------------------~--------------------------, ----------------------------------------------~------~~---~--
7. JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 

(36) 

BYGGNADER OCH ANL)(G6NINGAR 37 37 28 32 134 38 32 38 108 60 48 108 

BILAR OCH BUSSAR 3 3 18 25 

IIASKINER OCH INVENTARIER 178 221 150 144 693 142 15 0 215 507 138 131 269 

SUIIIIA 218 259 181 194 852 180 182 253 615 198 179 377 

PORSLINSINDUSTRI (361) 

BYGGNADER OCH ANL)(G6NIN6AR 3 2 2 8 2 2 5 2 2 4 

BILAR OCH BUSSAR 0 0 0 0 0 

IIASIClNER OCH INVENTARIER 4 4 6 6 20 3 8 14 25 10 13 23 

SUIIIIA 7 6 7 8 28 4 10 16 30 12 15 27 

GLAS- OCH 6LASVARUINDUSTRI 
(362) 

BYGGNADER OCH ANL)(G6NINGAR 3 3 8 2 3 5 10 15 3 18 

BILAR OCH BUSSAR 0 0 0 0 0 

"-"SKINER OCH INVENTARIER 8 5 7 13 33 11 13 19 43 16 19 35 

SUIIIIA 11 6 8 16 41 13 16 24 53 31 22 53 

TEGEL-, CEIIENT- OCH ANNAN 
" INERALVARUINDUSTRI (369) 

BYGGNADER OCH ANL)(G6NIN6AR 31 34 26 27 118 35 27 31 93 43 43 86 

BILAR OCH BUSSAR 3 3 18 25 

IIASICJ,NER OCH INVENTARIER 166 212 137 125 640 128 129 182 439 112 99 211 

su""" 200 247 166 170 783 163 156 213 532 155 142 297 

8 . J)(RN-, ST•L- OCH "ETALLVERI( 
(37) 

BYGGNADER OCH ANL)(66NIN6AR 26 31 33 77 167 29 42 108 179 105 116 221 

BILAR OCH BUSSAR 0 3 5 

"ASICI,NER OCH INVENTARIER 133 139 131 192 595 109 298 810 1217 159 774 1533 

SUIIIIA 15'.l 171 165 272 767 138 340 918 1396 864 890 1754 

J)(RN- OCH SULVERK (371010) 

BYGGNADER OCH ANL)(6GNIN6AR 12 19 20 62 113 22 34 82 138 87 98 185 

BILAR OCH BUSSAR 0 3 

IIASIClNER OCH INVENTARIER 87 74 73 135 369 73 249 695 1017 620 644 1264 

SUIIIIA 99 94 94 198 485 95 283 777 1155 707 742 1449 

FERROLEGERINGSVERK, J)(RN- OCH 
SUL6JUTERIER (371020, 371030) 

BTG6NADER OCH ANLÄGGNINGAR 5 4 7 10 26 3 3 5 11 4 6 10 

BILAR OCH BUSSAR 0 0 0 

IIASICINER OCH INVENTARIER 11 21 18 17 67 14 18 46 78 53 43 96 

SUIIIIA 16 25 25 28 94 17 21 51 89 51 49 106 
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TABELL 1.1 (FORTS) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
INDUSTRIGRUPPER OCH 1978 1979 1980 
INVESTERINGSOBJ EKT 1 KV 2 KV 3 KV 4 KV su""A 1 KV 2 KV 2 HA SU"IIA 1 HA 2 HA su""A -------------------------------------------------------------------------------------------------~-----------------------

ICKE JXRNIIETALLVERK (372) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 9 8 6 5 28 4 5 21 30 14 12 26 

BILAR OCH BUSSAR 0 0 0 

"ASKINER OCH INVENTARIER 35 44 40 40 159 22 31 69 12 2 86 87 173 

su""A 44 52 46 46 188 26 36 90 15 2 100 99 199 

9. VERKSTADSINDU ST RI (38) 

BYGGNAD ER OCH ANLÄGGNINGAR 252 287 223 339 1101 200 257 6 35 1 09 2 537 460 997 

BILAR OCH BUSSAR 12 14 10 34 70 

IIASKINER OCH INVENTARIER 509 626 592 914 2641 542 753 19 37 3 232 1584 1690 3274 

su""" 773 927 825 1287 3812 742 1010 . 2572 4324 2121 2150 4 27 1 

"ETALLVARUIND US TRI (381) 

BYGGNADER OCH ANL)(GGNINGAR 45 29 46 74 194 61 55 93 209 79 64 143 

BILAR OCH BUSSAR 3 8 2 11 2 4 

"ASKINER OCH INVENTARIER 107 133 108 232 580 130 156 374 660 3 09 336 645 

SU "PIA 155 170 156 317 798 191 211 467 869 388 400 788 

IIASKININDUSTRI (382) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 96 95 ~6 105 362 40 83 189 3 12 145 133 278 

BILAR OCH BUSSAR 3 2 5 13 23 

IIASKINER OCH INVENTARIER 141 191 144 261 737 169 25 4 5 09 932 442 484 926 

su"MA 240 288 215 379 1122 209 33 7 698 1244 587 617 1204 

ELEKTROINDUSTRI (383) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 45 64 40 3 8 187 41 47 128 216 13 0 93 223 

BILAR OCH BUSSAR 2 4 8 

MASKINER OCH INVENTARIER 107 119 112 206 544 101 144 305 550 262 275 537 

su""A 153 185 153 248 7 3 9 142 191 433 7 66 3 92 3 ~ 760 

INSTRUMENTFABRIKER (385) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 5 3 4 13 4 3 8 15 7 5 12 

BILAR OCH BUSSAR 2 5 

"ASKINER OCH INVENTARIER 10 14 14 22 60 16 19 49 84 39 38 77 

suM"" 12 20 18 28 78 20 22 57 99 46 43 89 

SKEPPSVARV, BATBYGGERIER 
(3841) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 17 14 14 24 69 11 16 41 68 47 41 88 

BILAR OCH BUSSAR 0 0 0 0 0 

"ASKINER OCH INVENTARIER 23 22 19 17 81 17 2 0 38 75 3 2 31 63 

su""A 40 36 33 41 150 28 36 79 143 79 72 151 
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TABELL 1.1 (FORTS) 

--------------------------------------------------- .-------------------------------. ---- .-.-~--------------------
INDUSTRJ:GRUPPER OCH 1978 1979 1980 
INVESTERINGSOBJEKT 1 KV 2 KV 3 KV 4 KV su""" 1 KV 2 KV 2 Hll su""" 1 Hll 2 HA su""" -------------------------------------------------~----------------------------------------------~-~-----~~--~---~ 

HVRIG TRANSPORTNEDECSINDUSTRI 
(3842, 3843, 3844, 3845) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 48 80 54 94 276 43 53 176 272 129 124 253 

BILAR OCH BUSSAR 4 4 10 

"-'SKINER OCH INVENTARIER 121 147 195 176 639 109 160 662 931 500 526 1026 

su""" 173 228 250 274 925 152 213 .838 1203 629 650 1279 

10. ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 
(39) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 3 8 0 12 4 4 9 2 

BILAR OCH BUSSAR 0 0 2 3 

"-' SKINER OCH INVE NTAR IER 3 5 4 12 24 6 9 10 25 12 12 24 

su""" 6 13 6 14 39 10 13 11 34 13 13 26 

su""" INDUSTRI 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 783 837 699 1026 3345 692 871 1846 3409 1393 1281 2674 

BILAR OCH BUSSAR 41 54 37 107 239 

NASklNER OCH INVENTARIER 1807 2382 2138 2869 9196 1978 2849 6217 11044 5131 5278 10409 

SUN"A 2631 3273 2874 4002 12780 2670 3720 8063 14453 6524 6559 13083 



TABELL 1.2 UNDERHaLLS- OCH REPARATIONSARBETEN INOM INDUSTRIN 1977, 1978 OCH fijRSTA KVARTAL ET 1979. MILJONER 
KRONOR, LijPANDE PRISER 

---------~------------------------------------------------ .----------------------------------- .---------------INDUSTRIGRUPPER OCH 
INVESTERINGSOBJEKT 

1. GRUVOR OCH MINERALBROTJ (2) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 

MASKINER OCH INVENTARIER 

2. LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDU STRI (31) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 

MASKINER OCH INVENTARIER 

3. TEXTIL-, BEKLÄDNADS- OCH LÄDER-
VARUINDUSTRI (32) 

BY GGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 

MASKINER OCH INVENTARIER 

SUIIMA 

4. TRÄVARUINDUSTRI (33) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 

MASKINER OCH INVENTARIER 

SUMIIA 

5. IIASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERS-
VARUINDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 
(34) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 

MASKINER OCH INVENTARIER 

6. KEMISK INDUSTRI, PETROLEUM-, 
GUMMIVARU-, PLAST- OCH PLAST-
VARUINDUSTRI (35) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 

IIASKINER OCH INVENTARIER 

7. JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 
(36) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 

MASKINER OCH INVENTARIER 

8. JXRN-, STaL- OCH METALLVERK 
(37) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 

MASKINER OCH INVENTARIER 

SUIIIIA 

TOT 
1977 

88 

461 

549 

150 

461 

611 

34 

68 

102 

94 

288 

382 

184 

1237 

1421 

135 

644 

779 

53 

262 

315 

139 

1204 

1343 

1978 
1 KV 

27 

34 

7 

16 

39 

31 

12 

26 

2 KV 3 KY 4 KV 

27 27 37 

38 38 51 

8 9 16 

19 18 27 

43 50 69 

34 34 47 

10 12 15 

28 33 43 

TOT 
1978 

118 

531 

649 

161 

529 

690 

40 

70 

110 

80 

308 

388 

201 

1307 

1508 

146 

633 

779 

49 

272 

321 

130 

1183 

1313 

1979 
1 KV 

33 

32 

7 

15 

48 

38 

10 

31 

17 
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TABELL 1.2 (FORTS) 

INDUSTRI6RUPPER OCH 
INVESTERIN6SOBJEKT 

TOT 
1977 

1978 
1 KY 2 KV 

TOT 
3 KV 4 KV 1978 

1979 
1 KV ------------------~---~-------------~----------------------------------------------· 

9. VERKSTADSINDUSTRI (38) 

BY66NADER OCH ANLX66NIN6AR 

IIASKlNER OCH INVENTARIER 

SUIIIIA 

10. ANNAN TllLVERKNIN6SlNDUSTRI 
(39) 

BY66NADER OCH ANLX66NIN6AR 

IIASKlNER OCH INVENTARIER 

SUIIIIA 

SU IIIIA INDUSTRI (1-10) 

BY66NADER OCH ANLX66NIN6AR 

IIASKINER OCH INVENTARIER 

SUIIIIA 

S37 

12S4 

1791 

s 
.5 

10 

1419 

S884 

7303 

121 

0 

313 

138 144 208 

346 366 .514 

611 

12S8 

1869 

3 

.5 

8 

1539 

6096 

763S 

117 

332 



TABELL 1. 3 PRODUKTIONENS SALUVÄRDE INOM INDUSTRIN AREN 1971 - 1979, MILJONER KRONOR, LtlPANnE PRISER 

-------------------------------------------------------- .---------------------------------~----------------· 
BRANSCH 

GRUVOR OCH MINERALBROTT (~ 

LIVSMEDEL S- , DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI (31) 

TEXTIL-, BEKLÄDNADS- OCH LÄDER-
VARUINDU STRI (32) 

TRÄVARUINDUSTRI (33) 

MASSA-, PAPPERS- OCH PAP.PERS-
VARUINDU STRI GRAFISK IND (34) 

KEMISK IND, PETROLEUM-, GUMMI-
VARU-,PLA ST- OCH PLASTVARUIND. (35) 

JORD- OCH STENVARUINDUSTRI (36) 

JÄRN-, STAL- OCH METALLVERK (37) 

VERK STADSINllUSTRI (38) 

ANNAN TILLVERKNINGSI.NDUSTRI (39) 

SUMMA INDUSTRI 

PRODUKTIONENS SALUVXRDE 
ENL MAJENKXTEN XRET EFTER PRODUKTIONSARET 
1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 

2034 2270 2307 3002 3026 3365 2909 

ENLIGT 
MAJENKUEN 1979 
1978 1979 

2581 3566 

17481 18256 20367 230 12 25140 28099 30477 35033 37400 

4879 4706 5564 6691 6726 7655 6642 6662 7222 

6738 7045 9462 12845 12183 14599 16088 16625 18556 

13469 14602 17280 24876 26469 27881 27597 28858 33403 

8272 8676 9792 16028 18690 1 9079 20258 20941 23537 

4166 4457 3736 4175 5034 5219 5401 5439 6 238 

10019 9666 12440 16515 16228 15405 14743 15656 19255 

40086 42767 47825 60004 71670 78799 80373 86114 96358 

437 392 448 567 650 669 663 842 951 

107581 112837 129221 167785 185816 200770 205151 218751 246486 

19 
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TABELL 1.5.1 INVESTERINGAR INO" I NDU STRIN VERK STÄLLD A aRE N 1968 - 1978, "I~JON ER KR ONO R, LH PAND E PRISER 

------------------------------------------------------------------------------------~~-~-~-~------~-~~-~-----
I NDUS TRI6R UPPER OCH I NVES TERIN GAR VERKSTXLLDA 
INVESTERIN6SOBJEKT 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 ------------------ . ------------- .--------------------------------------------------- .- .--- . .----- .--------- . 
1 . 6R UVOR OCH MINERALBROTT (2) 

BY66NADER OCH ANLÄ66NIN6AR 143 133 110 134 185 142 177 228 310 306 183 

"ASKINER OCH INVEN TARIER 139 137 160 204 304 333 313 353 407 588 302 

su""A 282 270 270 338 489 475 490 581 717 894 485 

" AL"6RUVOR (230) 

BY66NADER OCH ANLX66NIN6AR 127 122 101 127 176 134 166 221 294 279 1681 

"ASKI NER OCH INVENTARtER 105 101 123 165 250 246 244 268 299 289 221 

su""A 232 223 224 292 426 380 410 489 593 568 389 

ANDRA 6RUVOR OCH "INERALBROTT 
(210, 220, 290) 

BY66NADER OCH ANLÄ66NIN6AR 16 11 9 7 9 8 11 7 16 27 15 

"ASKINER OCH INVENTARIER 34 36 37 39 54 87 6 9 85 108 299 81 

su" "A 50 47 46 46 63 95 80 92 124 326 96 

2. LIVS"EDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI (31) 

BY66NADER OCH ANLX66NIN6AR 191 172 215 224 211 257 309 286 309 415 501 

"ASKINER OCH INVENTARIER 375 370 503 426 463 509 625 699 856 926 959 

su""A 566 542 718 650 674 766 934 985 1 165 1341 1460 

KONKURRENSSKYDDAD LIVS"EDELS-
IND. (3111-12, 3116-18) 

BYGGNADER OCH ANLXG6NIN6AR 61 49 78 94 107 143 116 126 165 315 299 

"AS Kl.NER OCH INVENTARIER 204 190 265 243 245 302 356 380 486 602 602 

su""A 265 239 343 337 352 445 472 506 651 917 901 

KONKURRENSUTSATT LIVS"EDELS-
IND. (3113-15, 3119-22) 

BY66NADER OCH ANLÄ66NZN6AR 65 52 83 101 69 52 100 87 75 62 101 

"ASKlNER OCH INVENTARIER 107 100 138 127 153 118 163 204 224 222 250 

SU"IIA 172 152 221 228 222 170 263 291 299 284 351 

DRYCKESVARU- OCH TOBAKS-
IN DUSTRI (3 13, 314) 

BY66NADER OCH ANLÄ66NIN6AR 65 71 54 29 35 62 93 73 69 38 101 

"ASKINER OCH INVENTARIER 64 80 100 56 65 89 106 115 146 10 2 107 

SU"IIA 129 151 154 85 100 151 199 188 2 15 140 208 

3 . TEXTIL-, BEKLÄDNADS- OC H LÄDER-
VARUINDUSTRI (32) 

BYGGNADER OCH ANLX66NIN6AR 49 50 43 42 41 69 7 2 85 70 41 77 

IIASKI NER OCH INVENTARIER 145 144 144 118 141 175 223 249 224 189 215 

SUIIIIA 194 194 187 160 182 244 295 334 294 230 292 

TEXTILSöHNAD S- OCH TRIKa-
I NDUSTRI (3212, 3213) 

BY66NADER OCH ANLÄ66NIN6AR 4 3 8 7 5 12 8 26 15 15 54 

IIASKINER OCH INVENTARIER 30 23 44 22 28 25 29 40 40 31 37 

SUl'IHA 34 26 52 29 33 37 37 66 55 46 91 

1) ÄNDRAD BRANSC HTI LLHÖ RIGHET JF R TEX T 
JÄMFÖ RB ARA VÄRDEN FÖR 197 8; BYGGNADER 191 MI LJ , MASKI NER 594 Ml LJ . 
CHANG ES IN CLASSIFICAT ION OF PRODUCT I ON UN I TS 
COMPARAB LE FIGURES FOR 19 7 s ; BU I LD IN GS 19 1 MI LLl ON, MACH IN ER Y 594 MILLl ON. 
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TABELL 1.5.1 (FORTS) 

-----------------------------------------------------~-----~----------------------------------- -- .------------~---~ INDUSTRIGRUPPER OCH INVESTERINGAR VERKSTÄLLDA 
INVESTERINGSOBJ EKT 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 --------------------------------------------------------~~~----------------------------------~- --~-----~~------~-

llVRIG TEXTIL IN DUSTRI (3 211 , 
3214, 3215, 3219) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 20 19 20 14 24 43 41 25 17 11 12 

MA SKI NER OCH INVENTARIER 77 79 73 65 70 105 137 140 119 92 128 

SUl! l! A 97 98 93 79 94 148 178 165 136 103 140 

BEKLÄDHADSlNDUSTRI UTOI! 
SKOINDUSTRI (322) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 19 22 14 19 10 7 14 28 20 9 11 

MA SKI NER OCH INVENTARIER 24 29 20 21 32 30 31 48 39 41 30 

SUMMA 43 51 34 40 42 37 45 76 59 50 41 

GARVERIER, PÄLSBEREDERIER, 
LÄDERVARUINDU STRI (32 3) 

BYGG NAD ER OCH ANLÄGGNINGAR 3 4 0 0 2 4 5 3 4 0 0 

IIASKINER OCH INVENTAR I ER 8 8 5 6 8 8 16 13 15 10 9 

SUl!MA 11 12 5 6 10 12 21 16 19 10 9 

SKOINDU STRI (3 24) 

BYGGNA DER OCH ANLÄ GG NINGAR 3 2 2 0 3 4 3 14 6 0 

MA SKINE R OCH INVENTARIER 6 5 2 4 3 7 10 8 11 15 11 

SUMMA 9 7 3 6 3 10 14 11 25 21 11 

4. TRÄVA RUI ND USTRI (33) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 179 240 167 155 190 304 395 439 400 356 272 

MASKINER OCH INVENTAUER 209 233 202 296 328 527 852 724 789 704 602 

SUl!MA 388 473 369 451 518 831 1247 1163 1189 1060 874 

SMGVERK, HYVLERIER, TRÄIII-
PREG NERINGSVERK (33111) 

BYGGNADER OCH ANL ÄGGNINGAR 72 90 52 74 84 150 226 244 187 153 99 

MASKINER OCH IN VENTARIER 99 133 106 149 180 283 528 455 418 340 279 

SUMMA 171 223 158 223 264 433 754 699 605 493 378 

llVR. TRX VARUIN D. EXKL l!llBELIND 
(33112, 3311 9, 33120, 33190) 

BYGGNADER OCH AN LÄGG NINGAR 61 60 63 51 63 93 128 161 135 160 130 

MASKINER OCH IN VENTAR IER 66 54 56 101 107 190 260 207 284 274 22 9 

SUMMA 127 114 119 152 170 283 388 368 419 434 359 

MtlBELINDU STRI (TRÄ) (332) 

BYGG NAD ER OCH ANL)IGGNINGAR 46 90 52 30 43 61 41 34 78 43 43 

l'IA SKINER OCH INVENTARI ER 44 46 40 46 41 54 64 62 87 90 94 

SUMl'IA 90 136 92 76 84 115 105 96 165 133 137 

5. MA SSA-, PAPPERS- OCH PAPPERS-
VARUINDUSTRI, GR AFISK INDU ST RI 
(34) 

BYGG NAD ER OCH ANLÄGGNINGAR 305 285 355 332 263 244 393 512 779 725 512 

MASKINER OCH INVENTARIER 1030 952 1068 1258 1436 1277 1863 2141 2977 2465 2132 

SUMl!A 1335 1237 1423 1590 16 99 1521 2256 2653 3756 3190 2644 
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TABELL 1.S-1 (FORTS) 

----------------------------------------------------.Jo,_,------>------------------------------- . -- .-------------~--~--
INDUSTRIGRUPPER OCH INVESTERINGAR VERKSTXLLDA 
INVESTERINGSOBJEKT 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 197S 1976 1977 1978 
----------~-----------------------------~-----------J..------------------------------~-~----~----~--~-----~~-

IIAS SAINDUSTRI (34111) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 42 S9 62 91 100 6S 89 139 221 310 221 

IIASKlNER OCH INVENTARIER 272 3S8 37S 426 S69 410 48 8 660 81 2 898 829 

SUIIIIA 314 417 437 S17 669 47S 577 799 1033 1208 1050 

PAPPERS- OCH PAPPINDUSTRI 
(34112, 34113) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 1S3 122 1S8 168 99 91 173 220 33S 194 130 

IIASKINER OCH INVENTARIER 527 329 392 602 637 5S3 1006 1048 1476 963 736 

SUIIIIA 680 4S1 5S0 770 736 644 1179 1268 1811 1157 866 

PAPPERS- OCH PA~PVARU-
INDUSTRI (3412, 3419) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 27 48 47 3S 23 29 41 S8 129 119 15 

IIASKINER OCH INVENTARIER 38 S8 72 S4 54 94 128 161 314 2S1 129 

SUIIIIA 65 106 119 89 77 123 169 219 443 370 144 

GRAFISK INDUSTRI. (342) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 83 S6 88 38 41 S9 90 9S 94 102 146 

IIASKINER OCH INVENTARIER 193 207 229 176 176 220 241 272 375 353 438 

SUIIIIA 276 263 317 214 217 279 331 367 469 45S S84 

6. KEIIISK INDUSTRI, PETROLEUII-, 
GUIIIIVARU-, PLAST- OCH PLAST-
VARUI NDUST RI (3S) 

BYGGNADER OCH ANLXG6NINGAR 177 197 176 184 278 304 328 303 296 399 386 

IIASKINER OCH INVENTARIER 510 542 S80 642 680 117S 1129 1028 114S 1303 1169 

SUIIIIA 687 739 756 826 9S8 147 9 1457 1331 1441 1702 1S5S 

KEIIIKALIE-, G~DSELSIIEDELS-
OCH PLASTINDUSTRI (351) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 66 79 66 S2 48 52 58 92 112 114 111 

IIASKINER OCH INVENTARIER 323 349 297 336 225 216 349 400 582 682 S92 

SUIIIIA 389 428 363 388 273 268 407 492 694 796 703 

ANNAN KEIIISK INDUSTRI (352) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 53 56 48 66 82 68 109 90 105 175 212 

IIASKI,NER OCH INVENT ARIER 63 70 94 124 132 116 147 162 219 300 326 

SUIIIIA 116 126 142 190 214 184 2S6 252 324 47S S38 

PETROL EU II RAFFINADE RIER "" (3S3, 3S4) 

BYGGNADER OCH ANL~GGNINGAR 16 25 9 18 97 130 90 44 10 14 16 

IIASKINER OCH INVENTARIER 1S 18 26 3S 176 669 42S 28 1 14S 82 81 

SUl'IIIA 31 43 3S 53 273 799 S1S 325 15S 96 97 

GUIIIIIVARUINDUSTRI (35S) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 3S 27 42 23 2S 39 43 31 19 36 18 

IIASKINER OCH INVENTARIER 68 S9 103 92 74 82 104 84 76 86 63 

SUIIIIA 103 86 14S 11S 99 121 147 11S 95 12 2 81 
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TABELL 1. 5. 1 (FORTS) 

--------------------------------½ ·------------------- .-----------------------------------,------- .----- ----------· INDUSTRIGRUPPER OCH INVESTERINGAR VERKSTÄLLDA 
INVESTERINGSOBJEKT 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 ----------------------------------------------------------------------------------------------~-----~-~----- -~· 

PLASTVARUINDUSTRI (356) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 7 10 11 25 26 15 28 46 50 60 29 

MASKINER OCH INVENTARIER 41 46 60 55 73 92 104 101 12 3 15 3 107 

SUMMA 48 56 71 80 99 107 132 147 173 2 13 136 

7. JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 
(36) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 67 88 77 47 44 53 127 143 10 6 136 134 

MASKINER OCH INVENTARIER 207 226 197 155 190 264 308 459 316 36 1 71 8 

SU1111A 274 314 274 20 2 234 317 435 60 2 42 2 497 852 

PORSLINSINDU STRl (361) 

BYG GNADER OCH ANLÄGGNINGAR 5 7 11 5 2 2 3 6 8 16 8 

MASKINER OC H INVENTARIER 11 14 8 6 9 6 24 2 1 22 28 2 0 

SUMl'IA 16 21 19 11 11 8 27 27 30 44 28 

GLA S- OCH GLASVARUINDUSTRI 
(362) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 15 17 9 12 6 9 44 63 13 11 8 

MA SKINER OCH INVENTARIER 24 19 26 25 13 18 3 2 202 67 50 3 3 

SUMMA 39 36 35 37 19 2 7 76 265 80 61 41 

TEGEL-, CEMENT- OCH ANNAN 
MINERALVARUINDUSTRI (369) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 47 64 57 30 36 4 2 80 74 85 109 118 1 

MASICINER OCH INVENTARIER 172 193 163 124 168 240 25 2 236 227 2 83 665 

SUHMA 219 257 220 154 204 282 332 310 31 2 392 7 83 

8. J)(RN-, ST ML- OCH METALLVERK 
(37) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 150 152 181 140 177 153 198 450 5 18 264 167 

MASKINER OCH INVENTARIER 432 489 670 583 764 919 928 1176 11 38 94 3 600 

SUMl!A 582 641 851 723 941 1072 1126 1626 16.5-6 1207 141 

J)(RN- OCH STMLVERK (371010) 

BYGGNADER OCH ANL)(GGNINGAR 118 100 121 114 150 119 132 362 457 193 113 

MASKINER OCH INVENTARIER 352 398 511 471 616 768 702 906 946 752 372 

SUMMA 470 498 632 585 766 887 834 1268 1403 945 485 

FERROLEGERINGSVERK, JÄRN- OCH 
SULGJUTERIER (371020, 371030) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 10 9 10 10 15 12 19 18 17 25 26 

MASKINER OCH INV ENTARIER 34 39 50 46 65 49 66 92 65 68 68 

SUMMA 44 48 60 56 80 61 85 1 10 8 2 93 94 

I CKE JXRNMETALLVERK (372) 

BYGGNADER OCH ANL)(GGNIN6AR 22 43 50 16 12 22 47 70 44 46 28 

MASKINER OCH INVENTARIER 46 52 109 66 83 102 160 178 127 12 3 160 

SUMMA 68 95 159 82 95 124 207 248 171 16 9 188 

1) ÄNDRAD BRANSCHTILLHÖR I GHET JFR TEXT 
JÄMFÖRBARA VÄRDEN FÖR 1978; BYGGNADER 95 MILJ , MASKINER 292 MILJ 
CHANGE S IN CLASS IFICATION OF PRODUCTION UNITS 
COMPARABLE FIGURE S FOR 1978 ; BUILDINGS 95 MILLION, MA CH INERY 292 MILLI ON 
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TABELL 1.5 .1 (FORTS) 

--------------------------------------------------------------------------~-----------------T-~-~------- .------- .-
INDUSTRIGRUPPER OCH INVESTERINGAR VERKSTXLLDA 
INVESTERINGSOBJEKT 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 
------------------------------------- ----------------,-----~------------ .--------------~--------~--------------~-
9. VERKSTADSINDUSTRI (38) 

BYGGNADER OCH ANLX6GNIN6AR 526 590 727 871 884 981 1556 1865 1784 1643 1101 

NASKINER OCH INVENTARIER 912 1081 1270 1628 1584 2002 2647 3176 3364 2759 2711 

SUNMA 1438 1671 1997 2499 2468 2983 4203 5041 5148 4402 3812 

NETALLVARUINDUSTRI (381) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 104 87 119 118 180 191 224 267 373 313 194 

NASKINER OCH INVENTARIER 194 261 262 311 345 411 538 665 850 647 604 

SU,.MA 298 348 381 429 525 602 762 932 1.123 960 798 

NASK ININDUSTRI (382) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 180 208 208 180 202 204 455 538 478 547 362 

NASICINER OCH INVENTARIER 306 351 400 481 447 510 723 997 950 866 760 

SUNMA 486 559 608 661 649 714 1178 1535 1428 1413 1122 

ELEKTROINDUSTRI (383) 

BYGGNADER OCH ANL)IGGNINGAR 67 74 104 178 145 107 118 253 350 315 187 

NASKlNER OCH INVENTARIER 172 195 241 295 311 298 437 491 640 611 552 

SUMMA 239 269 345 473 456 405 555 744 990 926 739 

INSTRUMENTFABRIKER (385) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 8 5 15 3 3 9 5 11 13 27 13 

MASKINER OCH INVENTARIER 13 21 14 15 17 18 21 37 61 57 65 

SUMMA 21 26 29 18 20 27 26 48 74 84 78 

SKEPPSVARV, BllTBYGGERIER 
(3841) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 77 75 31 87 104 195 446 504 321 146 69 

MASKINER OCH INVENTARIER 43 64 37 62 107 269 341 355 230 102 81 

SUMMA 120 139 74 149 211 464 787 859 551 248 150 

ijVRIG TRANSPORTNEDitSINDUST~l 
(3842, 3843, 3844, 3845) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNJNGAR 90 141 244 305 250 275 308 292 249 295 276 

MASKINER OCH INVENTARIER 184 189 316 464 357 496 587 631 633 476 649 

SUMMA 274 330 560 769 607 771 895 923 882 771 925 

10. ANNAN TltLVERKNINGSINDUSTRl 
(39) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 7 8 2 0 2 15 17 19 7 14 12 

NASKINER OCH INVENTARIER 16 13 13 11 9 14 34 24 34 24 27 

SUMMA 23 21 15 11 11 29 51 43 41 38 39 

SUMMA INDUSTRI 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 1794 1915 2053 2129 2275 2522 3572 4330 4579 4299 3345 

PIASKINER OCH INVENTARIER 3975 4187 4807 53 21 5899 7195 8922 100 29 11250 10262 9435 

SUMMA 5769 6102 6860 7450 8174 9717 12494 14359 15829 14561 12780 



25 

TABELL 1.5.2 INVESTE RINGAR INO" INDUSTRIN VERKSTÄLLDA •REN 1968 - 1978, "ILJONER KRONOR, 1975 ARS PRISER 

--------------------------------------------------------~-------------------------------------------------------· 
INDUSTRIGRUPPER OCH INVESTERINGAR VERKSTÄLLDA 
INVESTERINGSOBJEKT 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 
-------------,------- .---------------------------------------. ------------------------------------------------------· 
1. GRUVOR OCH "INERALBROTT (2) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 233 220 172 200 258 1 82 192 228 273 239 132 

'1ASKINER OCH INVENTARIER 238 241 259 305 431 443 354 353 370 484 224 

s u""A 471 461 431 505 689 625 546 581 643 723 356 

"AL'1GRUVOR (230) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 207 202 158 190 246 17 2 181 221 259 219 121 1 

"ASKINER OCH INVENTARIER 180 178 199 247 355 327 275 268 272 239 164 

s u"~A 387 380 357 437 601 499 456 489 5 3 1 458 285 

ANDRA GRUVOR OCH '1INERALBROTT 
(210, 220, 290) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGA R 2 6 18 14 10 12 10 11 7 14 20 11 

'1A SKINER OCH INV ENTARIER 58 63 60 58 76 116 79 85 98 245 60 

SU'1MA 84 81 74 68 88 12 6 90 92 11 2 265 71 

2. LIV SMEDELS- , DRYCKES VARU- OCH 
TOBAK SI NDUSTRI (31) 

BYGG NADER OCH ANLÄGGNINGAR 311 284 337 335 295 303 341 286 273 325 365 

'1ASKLNER OCH INVENTARIER 642 652 814 638 658 675 714 699 780 767 715 

SUMl1A 953 936 1151 973 953 978 1055 985 1053 1092 1080 

KONKURRENSSKYDDAD LIVSl1EDELS-
IND. (31 11 -12 , 3116-18) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 99 81 122 141 150 157 128 126 145 247 218 

"A SK INER OCH INVENTARIER 349 335 4 29 364 348 401 407 380 443 498 447 

SU"l'IA 448 416 551 505 498 558 535 506 588 745 665 

KONKURRENSUTSATT LIVSl'IEDELS-
IND. (3113-15, 3119-22) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 106 86 130 151 96 66 110 87 66 48 73 

"A SKlNER OCH INVENT ARI ER 183 176 223 190 217 157 185 204 203 185 187 

su""A 289 262 3!13 341 313 22 3 295 291 269 233 260 

DRYCKESVARU- OtH TOBAKS-
INDUSTRI (313, 314) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 106 117 85 43 49 80 103 73 62 30 74 

l'IA SKI NER OCH INVENTARIER 110 141 162 84 93 117 122 115 134 84 81 

su ""A 216 258 247 127 142 197 225 188 196 114 155 

3. TEXTIL - , BEKLÄ DMADS- OCH LÄDER-
VARUINDU ST RI (32) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 81 82 68 62 57 88 77 85 63 31 56 

"A SKI NER OCH INVEN TAR IER 248 253 232 176 200 232 253 249 205 161 159 

SU'1 "A 329 335 300 238 257 320 330 334 268 192 2 15 

TEXTILSÖ"NADS- OCH TRIK•-
INDUSTRI (3212, 3213) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 7 5 13 10 7 16 8 26 13 11 40 

"ASKINER OCH INVENTAR IER 51 40 71 33 41 33 34 40 37 27 28 

su""A 58 45 84 43 48 49 42 66 50 38 68 
1) ÄNDRAD BRAN SCHTILLHÖR I GHE T JMFR TEXT 
JÄMFÖRBARA VÄRDEN FÖR 1978; BYGGNADER 138 Ml LJ, MASKINER 441 MILJ 
CHANGE S IN CLA SSIFICATION OF PRODUCTION UN IT S 
COMPARABLE FIGURES FOR 1978; BUILOINGS 138 MILLION, MACHINERY 441 MILLION. 
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T,\BELL 1.5. 2 (FORTS) 

------------------------------------------------------~------------------------------- ----------- .--------~~ .· 
INDUSTRIGRUPPER OCH INVESTERING ,\R VERKSTXLLD,\ 
INVESTERINiSOBJEKT 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 ----------------------~--------------------------------,j._-------------- .---------------~-----~- .--- .--~------~~-

UVRIG TEXTILINDUSTRI (3211, 
3214, 3215, 3219) 

BYGGN,\DER OCH ,\NLXGGNING,\R 33 31 31 21 34 56 45 25 16 9 9 

ll,\SKINER OCH INVENTARIER 132 139 118 97 98 139 155 140 108 77 96 

SUIIIIA 165 170 149 118 132 195 200 165 124 86 105 

BEKLXDNADSlNDUSTRI UTOPI 
SKOINDUSTRI (322) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 31 36 22 28 14 9 15 28 18 7 7 

IIASKlNER OCH INVENTARIER 41 51 32 31 45 40 35 48 35 34 21 

SUIIIIA 72 87 54 59 59 49 50 76 53 41 28 

GARVERIER, RXLSBEREDERIER, 
LXDERVARUINDUSTRI (323) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 5 7 0 0 2 4 5 3 3 0 0 

IIASKlNER OCH INVENTARIER 14 14 8 9 12 11 18 13 14 9 6 

SUIIIIA 19 21 8 9 14 15 23 16 17 9 6 

SKOINDUSTRI (324) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 5 3 2 3 0 3 4 3 13 4 0 

IIASKINER OCH INVENTARIER 10 9 3 6 4 9 11 8 11 14 8 

SUIIIIA 15 12 5 9 4 12 15 11 24 18 8 

4. TRXVARUINDUST Rl (33) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 291 397 261 232 266 390 433 439 353 275 199 

IIASKINER OCH INVENTARIER 358 410 328 443 465 7 00 976 724 716 586 448 

SUPIIIA 649 807 589 675 731 1090 1409 1163 1069 861 647 

UGVERK, HYVLERlER, TRUPI-
PREGNERINGSVERI( (33111) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 117 149 81 111 11 7 194 248 244 164 118 72 

IIASKINER OCH INVENTARIER 170 234 172 223 255 375 605 455 380 282 208 

SUIIM 287 383 253 334 372 569 853 699 544 400 280 

UVR. TRl!VARUIND. EXKL IIUBELIND 
(33112, 33119, 33120, 33190) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 99 99 99 76 88 119 140 161 119 125 96 

IIASKINER OCH INVENTARIER 113 95 91 151 152 253 297 207 25 7 229 171 

SUIIIIA 212 194 190 227 240 372 437 368 376 354 267 

IIUBELINDUSTRI llRX) (332) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNING,\R 75 149 81 45 61 77 45 34 70 32 31 

l'IASKINER OCH INVENTARIER 75 81 65 69 58 72 74 62 79 75 69 

SUl'IIIA 150 230 146 114 119 149 11 9 96 149 107 100 

5. l'IASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERS-
VARUINDUSTR I , GR,\FISK INDUSTRI 
(34) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 496 472 556 496 369 312 434 51 2 69 2 565 370 

IIASKINER OCH INVENTARIER 1763 1675 1729 1883 2041 1693 211 3 2141 2705 2045 1580 

SUIIIIA 2259 2147 2285 2379 2410 2005 2547 2653 3397 2610 195 0 
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TABELL 1.5.2 (FORTS) 

--------------------------------------------------------------------------- ,------------- .- .---~-----------------
INDUSTRIGRUPPER OCH INVESTERINGAR VERKSTÄLLDA 
INVESTERINGSOBJEKT 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 197 8 - - --- --------------------------------------,-----------------------------. ----------------------· 

"AS SAINOUSTRI (34111) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 68 98 97 136 14 0 83 97 139 195 241 160 

"A SKI NER OCH INVENTAR:tER 466 630 607 638 810 5 44 556 660 737 746 614 

su ""A 534 7 28 7 04 774 950 627 653 799 932 987 774 

PAPPER S- OCH PAPPINDUSTRI 
(3 411 2, 341 13 ) 

BYGGNA DE R OCH ANLÄGGNINGAR 249 202 247 25 1 140 116 190 220 299 151 94 

IIA SKINER OCH INVENTARIER 902 579 634 90 1 906 7 33 11 37 1048 1344 801 545 

SUPIIIA 1151 781 881 11 52 1046 849 1327 1268 1643 952 639 

PAPPERS- OCH PAP.PVARU-
INDU STRI (34 12, 3 419) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 44 79 74 52 32 37 46 ~8 114 93 10 

PIA SKI NER OCH INVENTARIER 65 102 1 17 8 1 77 1 25 146 161 28 4 208 96 

SUMIIA 109 1 8 1 191 133 109 162 192 219 398 301 106 

GRAFISK I NDU STRI (342 ) 

BYGG NAD ER OCH ANLÄGGNINGAR 13 5 93 138 57 57 76 101 95 84 80 106 

PIASKINER OCH IN VEN TARIER 330 364 37 1 263 248 29 1 274 272 340 290 325 

SU "II A 465 457 509 320 305 367 375 367 424 370 431 

6. KEMISK INDUSTRI, PETROLEUPI-, 
GU""IVARU-, PLA ST- OCH PLA ST-
VARUINDU STRI (35) 

BYGG NAD ER OCH ANLÄGGNINGAR 28 7 327 275 275 385 393 362 303 262 308 279 

MASKINER OCH INVENTARIER 873 954 939 961 960 156 2 1282 1028 1044 1083 871 

SUMHA 1160 1281 1 2 14 1236 1345 1955 1644 1331 1306 1391 1150 

KEMIKALIE- , GöDSELS"EDELS-
OCH PLAS TINDU STRI (35 1) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 197 131 103 78 66 66 64 92 98 87 80 

"A SKIN ER OCH INVENTARIER 553 614 481 503 318 286 398 400 529 568 440 

s u""A 660 745 584 581 384 352 462 492 427 655 520 

ANNAN KEPIISK IND.USTRI (352) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 8 6 93 75 99 114 86 120 90 90 135 155 

"ASKINER OCH INVENTARIER 108 123 15 2 186 186 153 167 162 200 248 242 

SU "M 194 216 227 285 300 239 287 252 293 383 397 

PETROL EUMR AFFINAD ERIER " " (353, 354) 

BYGGNA DER OCH ANLÄGGNINGAR 2 6 41 14 27 135 170 98 44 9 10 11 

HA SKINER OCH INVENTARIER 2 6 32 42 52 248 893 48 2 281 134 67 62 

SUIIHA 52 73 56 79 3 83 1063 580 325 143 77 73 

GU Pl ~I VARUINDU STRI (355) 

BY GGN AD ER OCH ANLÄGGNINGAR 57 45 66 34 34 5 1 48 31 17 29 12 

IIAS KI NER OCH INVENTARIER 116 104 167 138 105 108 118 84 69 73 47 

SUIIMA 173 149 233 17 2 139 159 166 115 86 1 02 59 
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TABELL 1.5.2 (FORTS) 

------------------------------------------------------------------------~--------------~---~-~------- . . ----- ,• 
INDUSTRIGRUPPER OCH INVESTERINGAR VERKSTXLLDA 
INVESTERINGSOBJEKT 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 
--------- .--------------------------------- .---------,-----~---------------------------- .--------- ·---- .----------

PLASTVARUINDUSTRI (356) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 11 17 17 37 36 20 32 46 45 47 21 

MASKINER OCH INVENTARIER 70 81 97 82 103 122 117 101 112 127 80 

SUMMA 81 98 114 119 139 142 149 147 157 174 101 

7. JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 
(36) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 108 146 120 70 61 68 138 143 95 105 99 

MASKINER OCH INVENTARIER 355 398 319 232 269 351 354 459 286 299 535 

SUMMA 463 544 439 302 330 419 492 602 381 404 634 

PORSLINSINDUSTRI (361) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 8 12 17 7 2 2 3 6 8 12 6 

MASKINER OCH INVENTARIER 19 25 13 9 13 7 28 21 20 24 15 

SUMIIA 27 37 30 16 15 9 31 27 28 36 21 

GLAS- OCH GLASVARUINDUSTRI 
(362) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 24 28 14 18 8 12 47 63 12 8 6 

MASKINER OCH INVENTARIER 41 33 42 37 18 24 38 202 60 40 26 

SUIIIIA 65 61 56 55 26 36 85 265 72 48 32 

TEGEL-, CEIIENT- OCH ANNAN 
NINERALVARUINDUSTRI (369) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 76 106 89 45 51 54 88 74 75 85 871 

NASKINER OCH INVENTARIER 295 340 264 186 238 320 288 236 206 235 494 

SUl'IMA 371 446 353 231 289 374 376 310 281 320 581 

8. JXRN-, sT•L- OCH l'IETALLVERK 
(37) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 244 251 283 210 245 197 217 450 457 207 121 

NASKINER OCH INVENTARIER 740 862 1084 873 1082 1215 1061 1176 1035 781 446 

SUMMA 984 1113 1367 1083 1327 1412 1278 1'626 1492 988 561 

JXRN- OCH SULVERK (371010) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 192 165 189 171 208 153 145 362 404 151 81 

MASKINER OCH INVENTARIER 603 701 827 705 872 1015 804 906 861 625 276 

SUNNA 795 866 1016 876 1080 1168 949 1268 1265 716 357 

FERROLEGERINGSVERK, JXRN- OCH 
S TJILG JUTERIE R (371020, 371030) 

BTGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 16 15 16 15 20 16 21 18 15 20 19 

MASKINER OCH INVENTARIER 58 69 81 69 92 65 75 92 58 55 50 

SUNIIA 74 84 97 84 112 81 96 110 73 75 69 

ICKE JXRNMET ALL VERK (372) 

BTGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 36 71 78 24 17 28 51 70 38 36 21 

MASKINER OCH INVENTARIER 79 92 176 99 118 135 182 178 116 101 120 

SUNNA 115 163 254 123 135 163 233 248 154 137 141 

1 ) ÄNDRAD BRANSCHTILLHÖ RI GHET JMFR TEXT 
JÄMFÖRBARA VÄRDEN FÖR 1978; BYGGNADER 70 MILJ, MASKINER 21 7 Ml LJ 
CHANGES IN CLASS IFI CATION OF PRODUCTION UNITS 
CO MPARABL E FIGURES FOR 1978; BUILDINGS 70 Ml LLION, MACH INERT 21 7 MILLION . 



29 

TABELL 1.5.2 (FORTS) 

---------------------------------------------------------------------------------------------T---------------------INDUSTRIGRUPPER OCH INVESTERINGAR VERKSTlCLLDA 
INVESTERINGSOBJEKT 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 ------------------------------------------------------------------------------------------------~-----------------
9. VERKSTADSINDUSTRI (38) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 855 975 1138 1303 1235 1253 1699 1865 1579 1279 802 

l'IASKINER OCH INVENTARIER 1562 1904 2055 2438 2243 2646 3012 3 176 3060 2287 2010 

SUl'll'IA 2417 2879 3193 3741 3478 3899 4711 5041 4639 35 66 2812 

l'IETALLVARUINDUSTRI (381) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 169 144 186 177 251 243 244 267 330 244 142 

l'IASKINER OCH INVENTARIER 332 460 424 466 488 545 616 665 77 2 537 447 

SUl'll'IA 501 604 610 643 739 788 860 932 1102 7 81 589 

"ASKININDUSTRI (382) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 293 344 326 269 282 261 495 538 423 423 264 

l'IASKINER OCH INVENTARIER 524 618 647 720 634 676 822 997 864 717 56 3 

su""A 817 962 973 989 916 937 131 7 15 35 1287 1140 827 

ELEKTRO I NDU STRI (383) 

BYGGNADER OCH ANL)CGGNINGAR 109 122 163 266 203 138 131 253 308 248 135 

l'IA SKINER OCH INVENTARIER 295 343 390 44 2 441 394 496 491 58 2 506 409 

SUl'll'IA 404 465 553 708 644 532 627 744 890 754 544 

INSTRU,.ENTFABRIKER (385) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 13 8 23 4 4 12 5 11 12 20 10 

l'IA SKINER OCH INVENTARIER 22 37 23 22 24 23 24 37 55 47 47 

SU,.l'IA 35 45 46 26 28 35 29 48 67 67 57 

SKEPPSVARV, BaTBYGGERIER 
(3841) 

BYGGNADER OCH ANLlCGGNJNGAR 125 124 58 130 146 246 487 504 287 115 51 

PIASKlNER OCH INVENTARIER 74 113 60 93 151 352 386 355 2 11 85 62 

SUPl"A 199 237 118 223 297 598 87 3 859 4 98 200 113 

ijVRIG TRANSPORTl'IEDECSlNDUSTRI 
(3842, 3843, 3844, 3845) 

BYGGNADER OCH ANL)CGGNINGAR 146 233 382 457 349 353 337 292 219 229 200 

l'IASKINER OCH INVENTARIER 315 333 511 695 505 656 66 8 631 576 395 482 

SUPll'IA 461 566 893 1152 854 1009 1005 923 795 624 68 2 

10. ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 
(39) 

BYGGNADER OCH ANL)CGGNINGA~ 11 13 3 0 2 19 19 19 7 11 9 

l'IAS KINER OCH INVENTARIER 27 23 21 16 13 19 40 24 31 20 20 

SUl'll'IA 38 36 24 16 15 38 59 43 38 31 29 

SUl'l"A INDUS TRI 

BYGGNADER OCH ANL)CGGNIN6AR 2917 3167 3213 3183 3173 3205 3912 4330 4054 3345 2432 

"ASKINER OCH INVENTARIER 6806 7372 7780 7965 8362 9536 10159 10029 1023 2 8513 7008 

SUPl"A 9723 10539 10993 11148 11535 12741 14071 14359 14 286 11858 9440 
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TABELL 1. 6. 1 INVESTERINGAR INO" INDUSTRIN VERKSTXL LDA aREN 1968 - 1978 SA"T PROGNOS 1979, FÖRDELADE Pa 
föRETAGSSTORLEK. "ILJONER KRONOR, LÖPANDE PRISER 

-----------------------------~----------~---------------------------------------------------- . ----~-------------~--
STORLEKSGRUPP INVESTERINGAR VERKSTXLLDA PROGNOS 
ANTAL ANSTllLLDA 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0 - 49 

BYGGNADER OCH ANLl!GGNINGAR 185 260 257 195 192 2 75 429 420 603 492 399 421 

"ASKINER OCH INVENTARIER 546 509 643 517 514 751 898 951 1269 1066 926 934 

su""A 731 769 900 712 706 10 26 1327 1371 1872 1558 1325 1355 

so - 99 

BYGGNADER OCH ANLXGGN I NGAR 7S 128 68 87 179 209 256 284 324 240 288 247 

"ASKINER OCH INVENTARlER 184 228 223 257 333 440 466 530 602 S09 536 492 

su""" 259 356 291 344 512 649 722 814 726 749 824 739 

100 - 199 

BYGGNADER OCH ANLXGGNIN GAR sa 104 111 118 168 229 238 235 287 262 229 274 

"ASKINER OCH INVENTARIER 200 273 256 247 307 467 S08 S70 616 532 538 577 

su""A 258 377 367 365 475 696 7 4 6 805 903 794 767 851 

200 - 499 

BYGGNADER OCH ANLllGGNINGAR 331 209 222 177 226 212 361 451 417 364 337 218 

"A SKI NER OCH INVENTARIER S1S 490 sos 523 799 610 821 1169 1197 952 815 922 

s u""A 846 699 727 700 1025 822 1182 1620 1614 1316 11 52 1140 

500 -

BYGGNADER OCH ANLllGGNINGAR 1145 1214 1395 1552 1510 1577 2288 2940 2948 2941 2092 2249 

"ASKINER OCH INVENTARIER 2530 2687 3180 3777 3946 4927 6229 6809 7566 7203 6620 8119 

su""A 3675 3901 4575 5329 5456 6504 85 17 9749 10514 10144 8712 10368 

su""A INDUSTRI 

BYGGNADER OCH ANLllGGNINGAR 1794 1915 2053 212 9 2275 2501 3572 4330 4579 4299 3345 3409 

IIASICINER OCH INVENTARIER 3 975 4187 4807 5321 5899 7195 8922 10029 11250 10262 9435 11044 

su""A 5769 6102 6 860 7450 8174 9697 12494 14359 15829 14561 12780 14453 
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TABELL 1.6.2 INVESTERINGAR INO" INDUSTRIN VERKSTXLLDA AREN 1968 - 1978, FHRDELADE PA FbRETAGSSTORLEK. 
NILJONER KRONOR, 1975 ARS PRISER 

-----------------------------------~------------------------------------------------------~--- .------- . ---- ... 
STORLEKSGRUPP INVESTERINGAR VERKSTXLLDA 
ANTAL ANSTXLLDA 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 --------------------------------------------------- ,----------------------------------------------- .----------
0 - 49 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 301 430 402 292 268 352 470 420 534 380 289 

"ASKINER OCH INVENTARIER 935 896 1040 774 729 995 1022 951 1154 883 687 

su""A 1236 1326 1H2 1066 997 1347 1492 1371 1688 1263 976 

50 - 99 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 122 212 106 130 250 268 280 284 286 187 209 

"ASKINER OCH INVENTARIER 315 401 361 385 472 584 531 538 548 422 397 

su""A 437 613 467 515 722 852 811 814 834 609 606 

100 - 199 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 94 172 174 177 234 294 261 235 254 204 166 

"ASKINER OCH INVENTARIER 342 481 414 370 435 619 578 570 561 442 399 

SUN"A 436 653 588 547 669 913 839 805 815 646 565 

200 - 499 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 538 345 347 265 316 272 395 451 369 283 244 

"ASKINER OCH INVENTARIER 882 863 817 783 1133 808 935 1169 1088 789 ~06 

su""A 1420 1208 1164 1048 1449 1080 1330 1620 1457 1072 850 

500 -

BYGGNADER OCH AHLÄ6GNINGAR 1862 2008 2184 2319 2105 2019 2506 2940 2611 2 291 1524 

"ASKINER OCH INVENTARIER 4332 4731 5148 5653 5593 6530 7093 6809 6881 5977 4919 

SUN"A 6194 6739 7332 7972 7698 8549 9599 9749 9492 8 268 6H3 

su""A INDUSTRI 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 2917 3167 3213 3183 3173 3205 3912 4330 4054 3345 2432 

"ASKINER OCH INVENTARIER 6806 7372 7780 7965 8362 9536 10159 10029 10232 8513 7008 

su""A 9723 10539 10993 11148 11535 12741 14071 14359 14286 11858 9440 
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TABELL 1.7 UNDERHaLLS- OCH REPARATIONSARBETEN INOII INDUSTRIN aREN 1968 - 1978. "ILJONER KRONOR, L~PANDE PRISER 

-------------------------------------------~------------------------------------------. -----------------~---------
lNDUSTRIGRUPP ER OCH UNDERHRLLS- OCH REPARATIONSA RBET EN 
INVESTERIN,SOBJEKT 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 -------------------------------------~-----~-----------------------------------------------~---~-~----- .-~~---~-~~ .-
1. GRUVOR OCH "INERALBROTT (2) 

BYGGNADER OCH ANL~GGNINGAR 39 40 45 53 50 47 58 64 70 88 118 

"ASKINER OCH INVENTARIER 178 178 201 242 244 276 347 386 455 461 531 

SUll"A 217 218 246 295 294 323 405 450 525 549 649 

2. LIVS"EDELS-, DRYCKES VARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI (31) 

BYGGNADER OCH ANLXGGHINGAR 55 60 75 70 68 69 89 96 115 150 161 

"ASKlNER OCH INVENTARIER 174 184 217 219 224 245 311 376 456 461 529 

SU"IIA 229 244 292 289 292 314 400 472 571 611 690 

3. TEXTIL-, BEKLXDNADS- OCH Ll(DER-
VARUINDUSTRI (32) 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 28 21 20 22 22 26 3 1 32 35 34 40 

"ASKINER OCH INVENTARIER 59 54 55 52 55 58 75 72 73 68 70 

SU"IIA 87 75 75 74 77 84 106 104 108 102 110 

4. TRÄVARUINDUSTRI (33) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 37 40 40 40 37 46 70 77 78 94 80 

"ASKINER OCH INVENTARIER 119 126 138 157 142 171 230 232 265 288 3oe 

su""" 156 166 178 197 179 217 300 309 343 382 388 

5. "ASSA-, ~APPERS-OCH PAPPERS-
VARUINDUSTRI,GRAFISK INDISTRI 
(34) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 74 77 90 91 83 99 126 145 174 184 201 

"ASKINER OCH INVENTARIER 387 425 498 554 586 703 874 1105 1288 1237 1307 

su""A 461 502 588 645 669 802 1000 1250 1462 1421 1508 

6. K~"lSK INDUSTRI, PETftOLEU"-, 
GU""IVARU-, PLAST- OCH PLAST-
VARUINDUSTRI (35) 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 51 53 66 64 64 62 78 92 108 135 146 

"AS Kl NER OCH INVENTARIER 189 221 273 273 298 326 443 587 657 644 633 

su""A 240 274 339 337 362 388 521 679 765 779 779 

7. JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 
(36) 

BYGGNADER OCH ANLJl(GGNIHGAR 32 38 39 34 32 37 41 47 49 53 49 

IIASKlNER OCH INVENTARIER 150 160 171 165 191 208 212 231 252 262 272 

su""" 182 198 210 199 223 247 253 278 301 315 321 

8. JXRN-, STaL- OCH "ETALLVERK 
(37) 

BYGGNADER OCH ANLJl(GGNINGAR 67 73 95 92 127 94 122 146 143 139 130 

"ASklNER OCH INVENTARIER 471 512 610 679 634 810 1000 1229 1334 1204 1183 

su""" 538 585 705 771 761 904 1122 1375 1477 1343 1313 
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TABELL 1. 7 (FORTS) 

----------------------------------------------------------------------------------------------,--------------- .-
INDUSTRI6RUPPER OCH UNDER HALLS- OCH REPARATIONSARBETEN 
INVESTERIN6SOBJEKT 1968 1969 1 970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 ---------------------------------------------------------"- . ---------------------------~-~-~---~--------~-----~~~ 
9. VERKSTADSINDUSTRI (38) 

BY66NADER OCH ANLX66NIN6AR 165 184 229 260 266 264 335 404 477 537 611 

IIASKINER OCH INVENTARIER 407 483 556 629 682 675 870 1123 1265 1254 1258 

SUl'IIIA 572 667 785 889 948 939 1205 1527 1742 1791 1869 

10. ANNAN TlLLVERKNIN6SINDUSTRI 
(39) 

BY66NADER OCH ANL)(66NIN6AR 3 2 2 2 3 2 5 5 3 

IIASKINER OCH INVENHRIER 4 4 4 3 3 3 5 5 5 5 5 

SUIIIIA 7 6 6 5 4 4 8 7 10 10 8 

SUIIIIA INDUSTRI (1-10) 

BYGGNADER OCH ANL)r66NIN6AR 551 588 701 728 750 747 953 1105 1254 1419 1539 

IIASKINER OCH INVENTARlER 2138 2347 2723 2973 3061 3475 4367 5346 6050 5884 6096 

SUIIIIA 2689 2935 3424 3701 3811 4222 4222 6451 7304 7303 7635 
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TABELL 1. 8 VERkSULLDA OCH FöRVXNTADE INVEST ERINHR INOII INDUSTRIN ARE N 197 3 - 1979 FHRDELADE PA A - REGIONER. 
IIILJONER KR ONOR, LÖPANDE PRISER 

--------------------------------- ·-----------------------....l...--------------------------------~--- .---~---~-~ .------~----
A - REGIONER OCH PRO GNO S 
INVESTERINGSOBJEl(T 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 
----------------- -- - .-----------------------------------, ---------------------------------------------- .----- .. ----· 
A-REGION 01 STOCKHOLII/SöDERTXLJE 

BYGGNADER OCH ANL)(GGNINGAR 167 276 343 457 487 496 533 

IIASKINER OCH INVENTARIER 441 71 8 765 993 982 1029 11 20 

SUIIIIA 608 994 1108 1450 1469 1525 1653 

A-REGION 02 NORRT)(LJE 

BYGGNADER OCH ANLilGGNINGAR 21 5 5 8 11 3 4 

IIASKINER OCH INVENTARIER 129 99 52 5 0 31 32 5 0 

SUIIIIA 150 104 57 58 42 35 54 

A-REGION 03 ENKÖPING 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 7 6 4 4 7 

HASkINER OCH INVENTARIER 16 16 14 9 19 27 3 1 

SUHIIA 23 22 18 13 20 28 38 

A-REGION 04 UPPSALA 

BYGGNADER OCH ANL)IGGNINGAR 34 40 33 40 52 44 89 

IIASKINER OCH INVENTARIER 78 80 97 117 113 115 123 

SUIIIIA 112 120 130 157 165 159 212 

A-REGION 05 NYk~PING 

BYGGNADER OCH ANL)(GGNINGAR 9 19 39 45 57 20 2 1 

IIASl(I NER OCH INVENTARIER 75 64 110 202 132 80 287 

SUIIIIA 84 83 149 247 189 100 308 

A-REGION 06 KATRINEHOLII 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 21 16 28 25 21 17 24 

IIASl(INER OCH INVENTARIER 37 59 76 68 66 40 60 

SUIIIIA 58 75 104 93 87 57 84 

A-REGION 07 ESKILSTUNA 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 24 93 107 64 70 59 66 

IIASklNER OCH INVENTARIER 98 136 208 152 128 124 183 

SUIIIIA 122 229 315 216 198 183 249 

A-REGION 08 IIJ~LBY/IIOTALA 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 30 20 46 34 56 17 16 

PIASKINER OCH INVENTARIER 83 84 83 130 110 91 97 

SUIIIIA 113 104 129 164 166 108 11 3 

A-REGION 09 LINKÖPING 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 30 31 19 36 36 40 5 7 

IIASKINER OCH INVENTARIER 73 95 128 115 109 100 13 1 

SUIIHA 103 1 26 147 151 145 140 188 
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TABELL 1. 8 (FORTS) 

--------------------------------------------------~---~------------------------------
A - REGIONER OCH PROGN OS 
INVESTERINGSOBJEKT 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 

. . 

A-REGION 10 NORRKIJPING 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 48 74 60 165 140 70 33 

IIASKINER OCH IN VENTARI ER 150 262 234 480 488 231 205 

SUIIIIA 198 336 294 645 628 301 238 

A-REGION 11 JIJNKIJPING 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 68 60 61 51 11 42 33 

IIASKINER OCH INVENTARIER 126 121 125 187 232 130 128 

SUNNA 194 181 186 238 309 172 161 

A-REGION 12 TRAN•s 

BYGGNADER OCH A NL)(66NIN6AR 15 13 5 13 12 34 13 

NASKINER OCH INVENTARIER 18 25 28 28 26 20 29 

SUNl'IA 33 38 33 41 38 54 42 

A-REGION 13 EKSJIJ/NXSSJIJ/VETLANDA 

BYGGNADER OCH ANL)(6GNINGAR 32 39 37 19 41 33 36 

MASKINER OCH INVENTARIER 64 87 86 148 109 91 101 

SUl'IMA 96 126 123 227 150 124 137 

A-REGION 14 V)(RNAMO 

BYGGNADER OCH ANL)(GGNINGAR 31 36 46 62 43 32 61 

l'IASKINER OCH INVENTARIER 93 119 94 111 95 112 125 

SUNl'IA 130 155 140 173 138 144 186 

A-REGION 15 LJUNG BY 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 14 13 14 16 29 16 16 

l'IASKINER OCH INVfNTARIU 37 29 34 43 47 39 59 

SUMMA 51 42 48 59 16 55 15 

A-REGION 16 VÄXJtl 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 27 59 49 65 52 38 53 

PIASKIN ER OCH INVENTARIER 60 125 127 125 115 99 136 

SUPIMA 87 184 176 190 167 137 189 

A-REGION 17 VÄ STER VIK 

BYGGNADER OCH ANL)(GGNINGAR 8 8 12 7 14 8 10 

MASKINER ac H INVENTARIER 26 49 66 45 39 58 52 

SUMl'IA 34 57 78 52 53 66 62 

A-REGION 18 HULTSFRED/VIIIMERBY 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 1 13 21 10 24 22 13 

PIA SKINER OCH INVENTARIER 28 44 43 39 47 33 42 

SUlll'IA 35 51 64 49 71 55 55 
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TABELL 1.8 (FORTS) 

----------------------------------------------------------------------------------------
A - REGIONER OCH PR OGNO S 
1NVESTERIN6SOBJEkT 1973 1974 1975 1976 1977 1978 197 9 --------------------------------------'------------------------------------------------- . 
A-REGION 19 OSKARSHA,.N 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 8 25 17 43 162 155 86 

l!ASl(INER OCH INVENTARIER 25 31 59 60 197 326 367 

su""" 33 56 76 103 359 481 453 

A-REGION 20 KAL,.AR/NYBRO 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 51 37 61 68 111 30 34 

"ASKINER OCH INVENTARIER 98 94 113 134 132 91 95 

SUMPIA 140 131 174 202 243 121 129 

A-R~GION 21 VISBY 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 2 14 18 13 52 59 30 

MASKINER OCH INVENTARIER 14 1 2 15 17 223 402 130 

SUMMA 16 26 33 30 275 461 160 

A-REGION 22 KARLSKRONA 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 21 29 28 36 22 19 18 

MASKINER OCH INVENTARIER 42 81 81 68 56 52 84 

SUMMA 63 110 109 104 78 71 102 

A- REGION 23 KARLSHAl!N 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 22 44 50 22 21 15 63 

l!ASKlNER OCH INVENTARIER 80 104 128 94 68 55 1 13 

SUl!l!A 102 148 178 116 89 70 176 

A- REGION 24 KRISTIANSTAD 

BYGGNADER OCH ANLX66NINGAR 22 32 2 6 45 43 38 42 

MASkINfR OCH lNVfNTARIER 58 70 99 112 123 109 12 9 

SUl!l!A 80 102 125 157 166 147 17 1 

A-R EGION 25 HÄSSLEHOLPI 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 30 40 35 26 23 49 29 

l!ASKINER OCH INVENTARIER 70 83 74 83 76 81 132 

SU l!l! A 100 123 109 109 99 130 16 1 

A-REGIO N 26 XNGELHOLM 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 11 5 3 12 13 6 4 

l!ASKINER OCH INVENTARIER 15 14 22 30 43 20 27 

SUMl!A 26 19 25 42 56 26 3 1 

A-REGION 27 HELSINGBORG/LANDSKRONA 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 52 134 124 117 90 112 109 

l!ASKINER OCH INVENTARIER 206 275 280 336 390 301 4 16 

SUl!l!A 258 409 404 453 48C 413 525 
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TABELL 1.8 (FORTS) 

-------------------~-----------------------------------------------------------------A - REGIONER OCH PROGNOS 
INVESTERINGSOBJEKT 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 _____________________________ ...,_ ________________________ ~~-'---------------------------
A-REGION 28 MAL"H/LUND/TRELLEBORG 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 141 199 152 111 199 162 70 

MASKINER OCH INVENTARIER 391 380 382 365 385 411 403 

SUM"A 532 579 534 476 584 573 473 

A-REGION 29 YSTAD/SIMRISHAMN 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 11 17 37 40 21 17 10 

"ASKI:NER OCH INVENTARIER 27 43 51 64 62 47 41 

SUl'IMA 38 60 88 104 83 64 51 

A-REGION 30 ESLHV 

BYGG NADER OCH ANLÄGGNINGAR 6 9 8 19 28 32 77 

MSKINER OCH INVENTARIER 35 41 32 55 57 46 90 

SU"MA 41 50 40 74 85 78 167 

A-REGION 31 HALMSTAD 

BYGG NAD ER OCH ANLXGGNINGAR 28 78 99 27 33 66 23 

l'IASKINER OCH INVENTARIER 90 219 310 141 124 202 137 

SUMMA 118 297 409 168 157 268 160 

A-REGION 32 FALKENBERG/VARBERG 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 25 46 34 53 22 11 39 

MASKINER OCH INVENTARIER 48 111 101 116 85 H 99 

SUMl'IA 73 157 135 169 107 85 138 

A-REGION 33 GÖTEBORG 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 346 360 345 207 245 212 295 

l'IASKINER OCH INVENTAUER 472 691 641 604 573 667 1005 

SUl'll'IA 818 1051 986 811 818 879 1300 

A-REGION 34 UDDEVALLA 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 144 181 212 196 80 33 26 

"ASKINER OCH INVENTARIER 589 362 272 256 101 60 87 

SUl'll'IA 733 543 484 452 181 93 113 

A-REGION 35 TROLLHXTTAN/VXNERSBORG 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 41 46 71 38 40 39 26 

l'IASKINER OCH INVENTARIER 116 152 141 166 161 263 240 

SUl'll'IA 157 198 212 204 201 302 266 

A-REGION 36 BORaS 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNING AR 61 59 63 58 82 69 54 

l'IASKINER OCH INVENTARIER 155 186 197 174 178 185 207 

SUl'll'IA 216 245 260 232 260 254 261 
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TABELL 1. 8 (FORTS) 

---------------------------------------------------------------------------------------· 
A - REG IOh E R OCH PROGNOS 
INVESTER INGSOBJEKT 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 --------------------------------"-------------------------~·----------------------------
A-REGION 37 LIDKÖPING/SKARA 

BYGGNADER OCH ANL ÄGG NINGA R 23 15 40 76 38 58 38 

"A SKI HER OCH INVENTARIER 83 69 80 134 80 131 101 

su""A 106 84 120 210 118 189 139 

A-REGION 38 FALKÖPING 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 8 2 5 17 16 5 18 

"A SKI NER OCH I NVENTARIER 18 18 22 34 34 32 35 

SUIIPIA 26 20 27 51 50 37 53 

A-RE GIO N 39 SKöVDE 

BY G.6 NAD ER OCH ANL)(GGNINGAR 67 52 25 38 23 17 21 

l!ASKINER OCH INV ENTARIER 166 147 114 86 93 99 85 

SU l!NA 233 199 139 124 116 116 106 

A-RE610N 40 "ARIEFRED 

BYGGNADER OCH ANL)(GGNINGAR 15 29 26 17 25 4 23 

"ASKINER OCH INVENTARIER 34 55 69 44 53 33 31 

SUIIIIA 49 84 95 61 78 37 54 

A-REGION 41 KRISTINEHAIIN 

BYGGNADER OCH ANLXGGNIN6AR 11 33 62 54 8 20 42 

IIASKIN ER OCH INVENTARIER 36 69 168 296 90 99 123 

SUIIIIA 47 102 230 350 98 119 165 

A-R EGION 42 KARLSTAD 

BYGGNADER OCH AHLXGGNJNGAR 32 70 102 164 138 61 52 

"ASICINElt OCH INVEHTARIElt 122 183 375 6 28 438 227 220 

SUIIIIA 154 253 477 792 576 288 272 

A-RE GION 43 SXFFLE/a11aL 

BYGGNADER OCH ANL)(GGNJNGAR 8 34 27 18 20 8 20 

IIA SKIHER OCH INVENTARIER 40 55 98 104 73 74 85 

SUIIIIA 48 89 125 122 93 82 105 

A-REGION 44 ARVIKA 

BYGGNADER OCH ANL)(G6NINGAR 14 25 20 9 8 13 2 1 

IIA SK INER OCH INVENTARIER 34 46 51 59 40 60 86 

SUIIIIA 48 71 71 68 48 73 107 

A-RE610N 45 ÖREBRO 

BYGGNADER OCH ANL)(66NIN6AR 54 88 142 141 62 47 41 

"ASKINER OCH INVENTARIER 227 209 190 2 10 122 119 136 

SU"IIA 281 297 332 35 1 184 166 177 



39 

TABELL 1.8 (FORTS) 

------------------------------------------------------------------------------------A - REGIONER OCH PROGNOS 
INVESTERIN6SOBJEKT 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 ______________________________ _._ ____ . __________________ J------------------ .----------
A-REGION 46 KARLSKRONA 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 8 36 65 63 75 55 58 

IIASKINER OCH INVENTARIER 72 74 133 120 118 133 123 

SUl!l!A 80 110 198 183 193 188 181 

A-REGION 47 LINDESBERG 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 10 24 48 83 69 31 41 

IIASKINER OCH INVENTARIER 48 71 123 94 165 87 109 

SUl!l!A 58 95 171 177 234 118 150 

A-REGION 48 VXSTERAS 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 32 28 39 65 114 60 28 

l!ASl(INER OCH INVENTARIER 180 242 242 281 370 241 195 

SUMl!A 212 270 281 346 484 301 223 

A-RE6ION 49 K~PIN6 

BYGGNADER OCH ANLXG6NINGAR 35 48 38 41 52 30 29 

MASKINER OCH INVENTARIER 87 142 150 126 112 97 115 

SUMMA 122 190 188 167 164 127 144 

A-REGION 50 FAGERSTA 

BYGGNADER OCH ANLXG6NIN6AR 5 7 25 47 31 11 20 

MASKINER OCH INVENTARIER 64 51 62 101 91 62 100 

SU MMA 69 58 87 148 122 73 120 

A-RE6ION 51 SALA 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 7 6 11 9 7 4 6 

MASKINER OCH INVENTARIER 14 14 15 16 18 11 10 

SUMMA 21 20 26 25 25 15 16 

A-REGION 52 BORLÄNGE/FALUN 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 39 42 86 117 45 41 58 

l!ASKINER OCH INVENTARIER 141 162 179 179 124 194 451 

SUIIIIA 180 204 265 296 169 235 509 

A-REGION 53 AVESTA/HEDEMORA 

BYGGNADER OCH ANLXGGNIN6AR 12 14 73 50 50 27 20 

MASKINER OCH INVENTARIER 73 78 287 148 77 41 45 

SUl!l!A 85 92 360 198 127 68 65 

A-RE6ION 54 LUDVIKA 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 26 24 46 39 17 6 12 

l!ASKINER OCH INVENTARUR 116 94 87 134 71 52 129 

SUl!MA 142 118 133 173 88 58 141 
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TABELL 1. 8 (FORTS) 

------------------------------~----------~-------------------------------------------
A - REGIONER OCH PROGNOS 
INVESTERINGSOBJEKT 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 -------------------------------------~-------------------------------------------------~ 
A-REG ION 55 NORA 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 10 12 36 11 27 14 9 

MASKINER OCH INVENTARIER 21 20 38 46 57 35 29 

SUMMA 31 32 74 57 84 49 38 

A-REGION 56 GÄVLE/SANDVIKEN 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 41 15 176 204 152 68 73 

MASKINER OCH INVENTARIER 233 302 527 822 650 231 301 

SUMMA 274 377 703 1026 802 299 374 

A-REGION 57 BOLLNXS/StlDERHAIIN 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 36 65 62 44 29 53 24 

MASICJ,NER OCH INVENTARIER 120 227 93 91 106 128 102 

SUMMA 156 292 155 141 135 181 126 

A-REGION 58 HUDIICSVALL/LJUSDAL 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 24 38 44 72 42 26 20 

MASKINER OCH INVENTARIER 46 15 79 101 123 74 69 

SUNNA 70 113 123 173 165 100 89 

A-REGION 59 SUNDSVALL 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 16 44 80 73 58 79 83 

MASKINER OCH INVENTARIER 158 188 182 179 155 207 274 

SUIIIIA 174 232 262 252 213 286 357 

A-REGION 60 HXRNtlSAND/KRAMFORS 

BYGGNAD ER OCH ANLXGGNINGAR 19 35 24 26 25 6 5 

IIASkINfR OCH INVENTARIER 47 31 57 92 54 47 32 

SUMMA 66 66 81 118 79 53 31 

A-REGION 61 SOLLEFTEa 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 8 11 15 3 0 2 

MAS KINER OCH IN VENTARIER 3 6 12 9 1 6 6 

SUMMA 11 17 27 12 7 1 8 

A-R EGION 62 tlRNSKtlLDSVIK 

BYGGNADER OCH ANLXGGNINGAR 25 46 53 81 139 51 40 

MASKINER OCH INVENTARIER 61 89 193 361 231 287 122 

SUMMA 86 135 246 442 310 338 162 

A-REGION 63 tlSTERSUND 

BYGGNADER OCH ANLÄGGNINGAR 22 72 50 31 32 24 30 

l'IASKINER OCH INVENTARIER 36 65 65 67 74 18 89 

SUMIIA 58 137 115 98 106 102 119 
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TABELL 1. 8 (FORTS) 

-----------------------------------~---------------------------------------------------· " - REGIONER OCH PROGNOS 
INVESTERINGSOBJEKT 1973 1974 1975 197 6 1977 1978 1979 _____________________________ ..,_ ____ ...,_ __________________ J~-----------------------------
A-REGION 64 U"E• 

BYGGNADER OCH A NL)(G GN INGA R 21 78 53 65 7 1 54 27 

"ASkINER OCH INVENTARIER 57 2 36 170 102 11 1 105 132 

su""" 78 314 223 167 182 159 159 

A-REGION 65 SKELLEFTEX 

BYGGNADER OCH ANL)(GGNINGAR 36 71 86 49 65 52 38 

"AS kl NER OCH INVENTARIER 94 150 177 196 174 160 128 

su""" 130 221 263 245 239 212 166 

A-REGION 66 LYCKSELE 

BYGGNADER OCH ANL )(GGNINGAR 18 28 32 16 29 23 5 

"ASKINER OCH INVENTARIER 40 74 74 38 34 36 22 

s u""" 58 102 106 54 63 5 9 27 

A-REGION 67 PITE• 

BYGGNADER OCH ANL)(GGNINGAR 7 21 3 0 40 19 29 35 

NASkINER OCH INVENTARIER 3 3 65 48 80 62 113 165 

su""A 40 86 78 120 81 142 200 

A-REGION 68 LUEL./BODEN 

BYGGNADER OCH ANL)(GGNINGAR 5 2 77 208 188 31 68 32 

NASKINER OCH INYENTARlER 318 313 324 207 93 53 191 

su""" 370 390 532 395 124 121 223 

A-REGION 69 HAPARAN.DA/KALIX 

BYGGNADER OCH ANL)(GGNINGAR 16 15 5 6 5 28 66 

"ASICINER OCH INVl!NTARIER 26 2 4 22 17 21 85 237 

SUNNA 42 3 9 27 23 26 11 3 303 

A-REGION 70 ICIRUNA/G)(LLIVARE 

BYGGNADER OCH ANL)(GGNINGAR 12 4 13 1 184 Z.3 267 155 25 2 

"A Skl NER OCH INVENTARIER 184 117 155 192 219 155 205 

su""" 308 248 339 435 486 310 457 

HELA RIICET 

BYGGNADE R OCH ANL)(GGNINGAR 2502 35 72 4330 4579 4299 3 345 3 409 

MASKINER OCH INVENTARIER 7195 8922 10 029 11 25 0 10262 9435 1 104 4 

SUMMA 9697 12494 14359 15829 14561 127 80 1445 3 
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TABELL 1.9 NETTOINVESTERINGAR INOPI INDUSTRIN 1977 OCH 1978. PIILJONER KRONOR, LtlPANDE PRISER 

------------------------------------~----------------------------------------------------- .----- .----- .--------~~~-- -~ •-
OBJEKT 1977 

KtlP NY, TIL L- FtlRS~LJ-
0CH OPI- NING 
BYGGNAD 

1978 
NETTOIN- KtlP 
VESTERING 

NY, TILL- ~tlRSXLJ-
OCH O"- NING 
BYGGNAD 

NETTOINV-
VESTERING 

-------------------------------------------,--------- .-------------------------------------------- .-----~--------~-------
1. GRUVOR OCH "INERALBROTT (2) 

FASTIGHET 

DÄRAV MARK 

MASKINER OCH IN VENTARIER 

SUN"A 

2. LIVSMEDELS-, DRYCKESYARU- OCH 
TOBAKS INDUSTRI (31) 

FASTIGHET 

PIASKINER OCH INVENTARIER 

3. TEXTIL-, BEKLXDNADS-, OCH LÄDER-
VARUINDUSTRI (32) 

FASTIGHET 

MASKINER OCH INVENTARIER 

SUMPIA 

4. TRÄVARUINDUSTRI (33) 

FASTIGHET 

DOAV HARK 

PIASKINER OCH INVENTARIER 

5. PIASSA, PAPPERS- OCH PAPPERS-
VARUINDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 
(34) 

FASTIGHET 

DJl(RAV PIARK 

MASKINER OCH IN VENT ARI ER 

SUHPIA 

6. KEPIISK INDUSTRI, PETROLEUPI 
GUPIPIIVARU-, PLAST- OCH PLAST-
VARUINDUSTRI (35) 

FASTIGHET 

DJl(RAV PIARK 

PIASKINER OCH INVENTARIER 

7. JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 
(36) 

FASTIGHET 

D)(RAV PIARK 

PIASKINER OCH INVENTARIER 

SUPIHA 

7 

4 

588 

595 

39 

4 

926 

965 

0 

0 

189 

189 

36 

7 

704 

740 

9 

3 

2 5 84 

2593 

21 

11 

11 84 

12 os 

13-

9 

361 

374 

306 

306 

415 

415 

41 

41 

356 

356 

74 1 

741 

383 

383 

136 

136 

6 

2 

21 

27 

31 

30 

61 

2 

0 

11 

13 

9 

2 

21 

30 

20 

3 

30 

50 

34 

4 

126 

160 

8 

4 

19 

27 

307 

2 

567 

874 

423 

3 

896 

13 19 

39 

0 

178 

217 

383 

5 

683 

1066 

730 

0 

2 S 54 

328 4 

370 

7 

1058 

14 28 

141 

5 

342 

483 

2 

2 

302 

304 

71 

6 

959 

1030 

12 

215 

227 

39 

5 

602 

641 

22 

15 

2132 

2154 

33 

13 

1169 

1202 

6 

5 

718 

724 

183 

183 

501 

501 

77 

77 

272 

272 

512 

512 

386 

386 

134 

134 

4 

2 

15 

19 

13 

2 

28 

41 

11 

31 

42 

37 

42 

79 

141 

19 

164 

305 

186 

7 

73 

259 

3 

0 

7 

10 

181 

0 

287 

468 

559 

4 

93 1 

1490 

78 

0 

184 

262 

274 

4 

560 

834 

393 

-4 

1968 

2361 

233 

6 

1096 

1329 

137 

5 

711 

848 
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TABELL 1.9 (FORTS) 

--------------------------------------------------~--~~--------------------------- .------ .- . ----------------------OBJEKT 1977 1978 
KtlP NY, TILL- FtlRSUJ- NETTOIN- KtlP NY, TILL- FtlRSXLJ- NETTOINV-

OCH 011- NING VESTERING OCH 011- NING VESTERIN6 
BYGGNAD BYGGNAD -------------------------------------~--------------~---------------------------------. -----------------------~--------

8. J XRN-, SUL- OCH IIETALLVERK 
(37) 

FASTIGHET 3 264 155 112 9 167 76 100 

DXRAV IIARK 122 -121 2 58 -56 

IIASklNER OCH INVENTARIER 943 30 913 600 15 585 

SUIIIIA 946 264 185 1025 609 167 91 685 

9. VERKSTADSINDU STRI 
(38) 

FA STI GHET 73 1643 126 1590 57 1101 325 833 

DXRAV IIARK 24 13 11 14 17 -3 

IIASKINER OCH INVENTARIER 2759 270 2489 2711 219 2492 

SUIIIIA 2832 1643 396 4079 2768 1101 544 3325 

10. ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 
(39) 

FASTIGHET 4 14 17 2 12 5 9 

DÄRAV IIARK 0 0 -1 

IIASKINER OCH INVENTARIER 24 3 21 27 3 24 

SUIIIIA 28 14 4 38 29 12 8 33 

SUIIIIA INDUSTRI (1-10) 

FASTIGHET 205 4299 392 4112 253 3345 801 2797 

DÄRAV l'IARK 64 151 -87 63 108 -4S 

IIASKlNER OCH INVENTARIER 10262 561 9701 9435 597 8838 

SUIIIIA 10467 4299 953 13813 9688 3345 1398 11635 
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TABELL 1.10 VÄRDET AV VISSA TILLGllNGAR INOM INDUSTRIN MAJ 1978 OCH "AJ 1979. MILJONER KRONOR, LHPANDE PRISER 

------------------------------------------------------------------------ .---------------~-------....,_----~- -~------ ------INDUSTRIGRUPP OCH 
FHRSXKRINGSOBJEKT 

MAJ 1978 
TOTALT llTER-
ANSKAFFNINGS -
VXRDE 

KOL 1 

MAJ 1979 
BRANDFHRSXKRADE TILLGllNGAR 
BRANDFHR- SKATTAD 
SXK RINGS- DI FFER ENS 
BELOPP MELLAN llTER-

ANSKAFFNINGS-
VÄRD E OCH 
BR ANDF-HR SÄK-
RINGSBELOPP 

KOL 2 KOL 3 

HERAN-
SKAFFNINGS-
VXRDE AV EJ 
BRANDFHRSXK-
RADE TILL-
GllNGAR 

KOL 4 

TOTALT llTER-
ANSKAFF N IN6 S-
VXRDE 

KOL 2+3+4 -------------------------------~---------------~-----------,-----------------------------------------------------------
1. GRUVOR OCH MINERALBROTT (2) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLÄGGNINGAR 

"ASKINER OCH INVENTARI ER 

MALMGRUVOR (230) 

BYGGN AD ER 

ANDRA ANLXGGNINGAR 

MA SKI NER OCH INVENTARIER 

ANDRA GRUVOR OCH MINERALBROTT 
(210, 220 , 290) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLXGGNINGAR 

MASKINER OCH INVENTARIER 

SUMMA 

2. LIVSMEDELS- , DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI (31) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLXGGNINGAR 

MA SKINER OCH INVENTARIER 

SUMMA 

ICONKURRfNSSICYDDAD LIVSM~D~LS-
IND. (3111-12, 3116-18) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLXGGNlNGAR 

"ASKINER OCH INVENTARIER 

SUMMA 

KONKURRENSUTSATT LIVSMEDELS-
IND. (3113-1 5, 3 119-22) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLX66NIN6AR 

MASKINER OCH INVENTARIER 

3746 

742 

6044 

10532 

3262 

709 

4697 

8668 

484 

33 

1347 

1864 

8399 

85 

10344 

18828 

4742 

56 

5386 

10184 

2277 

27 

3299 

5603 

26 14 

388 

55 85 

8587 

2161 

9 

4218 

63 88 

453 

379 

1367 

2199 

9386 

29 

11434 

20849 

5255 

10 

5796 

11061 

2602 

18 

3764 

6384 

80 

0 

85 

165 

80 

0 

83 

163 

0 

0 

124 

7 

250 

381 

74 

0 

232 

306 

50 

7 

18 

75 

182.1! 

825 

2797 

5450 

1793 

810 

2787 

5390 

35 

15 

10 

60 

22 

59 

61 

142 

0 

50 

61 

111 

22 

8 

0 

30 

4522 

1213 

8467 

14202 

4034 

819 

7088 

11941 

488 

394 

1379 

2261 

9532 

95 

11745 

21372 

5329 

60 

6089 

11478 

2674 

33 

3782 

6489 



TABELL 1.10 (FORTS) 

----------------------------------- .---------------------~----------------------------- . -------- .--------------------
INDUSTRIGRUPP OCH 
FURSXKRINGSOBJEkT 

IIAJ 1978 
TOTALT UER-
ANSKAffNIN6S-
VXRDE 

KOL 1 

IIAJ 1979 
BRANDFURSXKRADE TILLGiN6AR 
BRANDFUR- SkATTAD 
SXKRINGS- DIFFERENS 
BELOPP IIELLAN HER-

ANSkAF,fNINGS-
VXRDE OCH 
BRANDFURS)(K-
RINGSBELOPP 

kOL 2 KOL 3 

HERAN-
SkAffMIN6S-
VlCRD E AV EJ 
BRANDFURSXK-
RA.DE TlLL-
GiNGAR 

KOL 4 

TOTALT HER-
ANSKAFFNIN GS-
VXRDE 

KOL 2+3+4 -------------------------------~---------- .--------------------------------------------------~----------------------~-
DRYCKESVARU- OCH TOBAKS-
INDUSTRI (313, 314) 

BYGGNADER 

ANDRA ANL)(GGNIN6AR 

IIASKINER OCH INVENTAR I ER 

3. TEXTIL-, BEKLXDMADS- OCH LXDER-
VARUINDUSTRI (3 2) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLXGGNINGAR 

IIASkINER OCH INVENTARIER 

SUIIM 
TEXTILSUIINADS- OCH TRIKM-
INDUSTRI (3 212, 3213) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLXGGNINGAR 

IIA SKINER OCH INVENTARIER 

UVRIG TEXTILINDUSTRI (3211, 
3214, 3215, 3219) 

BYGGNADER 

ANDRA ANL )( GGNINGAR 

IIASkINER OCH INVENTARIER 

BEKLXDNADSINDUSTRi UTOII 
SKOINDUSTRI (322) 

BYG6NADH 

ANDRA ANLXGGNIN6AR 

IIASKINER OCH INVENTARIER 

SUIIIIA 

GARVERIER, P~LSBEREDERIER, 
LXDERVARUINDU STRI (32~ 

BYGGNAD ER 

ANDRA ANL)( GGNIN6AR 

IIASKINER OCH INVENTARIER 

1380 

2 

1659 

3041 

2721 

16 

3965 

6702 

407 

3 

675 

1085 

1482 

5 

2466 

3953 

504 

6 

464 

974 

22 4 

233 

458 

1529 

1874 

3404 

2563 

12 

4297 

6872 

412 

3 

647 

1062 

1478 

4 

2895 

4377 

369 

3 

403 

775 

212 

240 

453 

0 

0 

0 

0 

33 

0 

19 

52 

5 

0 

7 

12 

19 

0 

2 

21 

7 

0 

5 

12 

0 

0 

0 

0 

2 

16 

19 

0 

0 

0 

0 

16 

18 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1529 

2 

1874 

3405 

2598 

13 

4332 

6 94 3 

417 

3 

654 

1074 

1498 

5 

2913 

441 6 

377 

3 

408 

788 

213 

240 

454 

45 
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TABELL 1.10 (FORTS) 

----------------------------------------------------~-------------------------------- ------------------------~-~----- . IHDUSTRIGRUPP OCH 
FttRSllKRIHGSOBJEKT 

MAJ 1978 
TOTALT UE R-
ANSKAFFNI NGS-
VÄRDE 

KOL 1 

MAJ 1979 
BRANDFttRSlCKRAD E TILLGANGAR 
BRANDFttR- SKATTAD 
S)KRING S- DIFFERENS 
BEL OPP MELLAN ATER-

AN SKAF.FNlNGS-
VÄRDE OCH 
BRANDFttRSlCK-
RI NG SBELOPP 

KOL 2 KOL 3 

HERAN-
SKAFFNINGS-
VXRDE AV EJ 
BRANDFHRSXK-
RADE TILL-
GANGAR 

KOL 4 

TOTALT ATER-
ANSKAFFNIHGS-
Vl( RDE 

KOL 2+3+4 
-----------------------~---------------------------------------------------------------------~J-------------------------

SKOINDUSTRI (324) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLÄGGNINGAR 

MA SKINER OCH INVENTARIER 

4. TRllVARUINDUSTRI (33) 

s. 

BYGGNADER 

ANDRA ANLÄGGNINGAR 

MASKINER OCH INVENTARIER 

SAGVERK, HYVLERIER, TRÄIM-
PREGNERINGSVERK (33111) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLXGGNIHGAR 

MASKINER OCH INVENTARIER 

HVR. TRl(VARUIND. EXKL "ttBELIND 
(33112, 33119, 33120, 33190) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLl(GGNINGAR 

MASKINER OCH INVENTARIER 

SUMMA 

IIHBELINDUSTRI (TRl() (332) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLÄGGNINGAR 

MASKINER OCH INVENTARIER 

su""A 

"ASSA, PAPPERS- OCH PAPPERS-
VARUINDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 
(34) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLl(GGNINGAR 

MASKINER OCH INVENTARIER 

SUM"A 

104 

127 

232 

7308 

133 

9435 

16876 

3131 

88 

4735 

7954 

2969 

36 

3589 

6594 

1208 

9 

1111 

2328 

12S48 

156 

H911 

S761S 

92 

1 1 2 

205 

77 60 

115 

10384 

1 8259 

3133 

48 

5 158 

8339 

3279 

49 

4093 

7421 

13 48 

18 

11 33 

2499 

133S8 

7 96 

46989 

61143 

0 

5 

6 

9 7 

4 

89 

190 

49 

2 

52 

103 

2 9 

2 

15 

46 

19 

0 

22 

41 

101 

0 

93 

194 

0 

0 

0 

7 

37 

9 

53 

7 

31 

6 

44 

0 

6 

3 

9 

0 

0 

0 

0 

13 S 

70 

177 

382 

9 3 

117 

2 11 

7 864 

15 6 

1048 2 

18502 

3 189 

81 

5 2 16 

8486 

330 8 

57 

4111 

7 47 6 

13 67 

18 

1 155 

2540 

13S94 

866 

472S9 

6171 9 



TABELL 1.10 (FORTS) 

----------------------------------,------------------~. ----------------------------------------------------~-----INDUSTAI6RUPP OCH 
FttRSXKRIN6SOBJEKT 

IIAJ 1978 
TOTALT ATER-
ANSKAFF,NIN6S-
V)(RDE 

KOL 1 

IIAJ 1979 
BRANDFttRSXkRADE TILLGANGAR 
BRANDFttR- SKATTAD 
SXKRINGS- DIFFERENS 
BELOPP IIELLAN ATER-

ANSKAFI\NIN6S-
VXRDE OCH 
BRANDFttRUK-
RINGSBELOPP 

KOL 2 KOL 3 

OERAN-
SKAFFNINGS-
VÄRDE AV EJ 
BRANDFttRSlCk-
RADE TILL-
6AN6AR 

KOL 4 

TOTALT ATER-
ANSKAFFNIN6S-
V)(RDE 

KOL 2+3+4 
-------------------------------~---------------------------------------------------------..J-----~----------------~------

IIASSAINDUSTRI (34111) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLX66NIN6AR 

IIASkINER OCH IN VENTAR IE R 

SUIIIIA 

PAPPERS- OCH PAPP I NDUSTRI 
(34112, 34113) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLXGGNINGAR 

IIASkINER OCH INVENTARIER 

PAPPERS- OCH PAPPVARU-
INDUSTRI (3412, 3419) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLXGGNINGAR 

IIASKINER OCH INVENTARIER 

SUIIIIA 

GRAFISK INDUSTRI (342) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLXGGNING AR 

IIASKINER OCH INVENTARIER 

SUIIIIA 

6. KEIIISK INDUSTRI, PETROLEUII-, 
GUIIIIIVARU-, PLAST- OCH PLAST-
VAIIUINDU STU (35) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLXGGNINGAR 

IIASKINER OCH INVENT ARI ER 

SUIIIIA 

KEIIIKALIE-, GttDSEL II EDELS-
OCH PLASTINDUSTRI (351) 

BYGGNADER 

ANDRA ANL)(GGNINGAR 

IIASKINER OCH INVENT ARIER 

SU IIIIA 

4147 

41 

15691 

19879 

5674 

91 

20300 

26065 

962 

8 

2514 

3484 

1765 

16 

6406 

8187 

7296 

248 

20366 

27910 

2373 

43 

8396 

10812 

4100 

735 

Hi067 

20902 

6211 

36 

23102 

29349 

1012 

4 

2786 

3802 

2035 

21 

5034 

7090 

7173 

40 

21948 

29 161 

2681 

15 

10873 

13569 

0 

0 

0 

0 

81 

0 

27 

108 

4 

0 

0 

4 

16 

0 

66 

82 

99 

3 

322 

424 

23 

0 

36 

59 

111 

37 

116 

264 

23 

27 

12 

62 

0 

4 

6 

10 

2 

43 

46 

297 

187 

351 

835 

8 

28 

32 

68 

4211 

772 

16183 

21166 

6315 

63 

23141 

29519 

1016 

8 

2792 

3816 

2052 

23 

5 143 

7218 

7569 

230 

22621 

30420 

2712 

43 

10941 

13696 

47 
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TABELL 1.10 (FORTS) 

-----------------------------------------------------------------------------~--------------------------------~~--~---INDUSTRIGRUPP OCH 
FöRS~KRING SOBJEKT 

ANNAN KENISK INDUSTRI (352) 

BYGGNADER 

ANDRA ANL)(GGNINGAR 

MA SKINER OCH INVENTARIER 

PETROLEUNRAFFlNADERIER M H 
(353, 354) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLÄGGNINGAR 

MASKINER OCH INVENTARIER 

GU"l'IIVARUINDUSTRI (355) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLÄGGNINGAR 

NA SKI NER OCH INVENTARIER 

PLASTVARUINDUSTRI (35~ 

BYGGNADER 

ANDRA ANL)(GGNINGAR 

NA SKl NER OCH INVENTARIER 

SUHHA 

7. JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 
(36) 

BYGGNADER 

ANDRA ANL)(GGNINGAR 

MASKINER OCH INVENTARIER 

SUHHA 

PORSLINSINDUSTRI (361) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLÄGGNINGAR 

MA SKI NER OCH INVENTARIER 

SUHHA 

,.AJ 1978 
TOTALT ATER-
ANSKAFFNINGS-
V)(RDE 

KOL 1 

2296 

16 

2822 

5134 

94 1 

173 

5404 

6518 

943 

6 

2092 

3041 

743 

10 

1652 

2405 

3792 

120 

6254 

10166 

745 

0 

741 

1486 

,.AJ 1979 
BRANDFöR SXKRAD E TILLGANGAR 
BRANDFHR- SKATTAD 
S~KRINGS- DIFFERENS 
BELO PP "ELLAN ATER-

AN SKAFFNINGS-
VXRDE OCH 
BRAND FÖRSÄK-
RINGSBELOPP 

KOL 2 

2151 

4 

2734 

4889 

85 1 

4513 

5368 

683 

2 

2029 

2714 

807 

15 

1799 

2621 

3469 

22 

5953 

9444 

616 

0 

549 

1165 

KOL 3 

25 

2 

95 

122 

0 

0 

0 

0 

26 

0 

99 

125 

25 

92 

118 

34 

0 

49 

83 

0 

0 

0 

OERAN-
SKAFFNINGS-
V)(RDE AV EJ 
BRANDFÖRS)OC-
RADE TILL-
GANGAR 

KOL 4 

246 

8 

147 

401 

42 

145 

163 

350 

0 

4 

9 

13 

0 

3 

6 

8 

6 

20 

0 

0 

0 

TOTALT UER-
ANSKAHNINGS-
V)(RDE 

KOL 2+3+4 

2 422 

14 

2976 

541 2 

893 

149 

4676 

5718 

709 

6 

2137 

2852 

833 

18 

1891 

2742 

3509 

30 

6008 

9547 

616 

0 

549 

1165 



TABELL 1.10 (FO RTS) 

-------------------------------------------------------------------------------------~---------- . ------------------.-· INDUSTRI6RUPP OCH 
FbRSXKRINGSOBJEKT 

IIAJ 1978 
TOTALT ATER-
ANSKAFFNIN6S-
VlCRDE 

KOL 1 

IIAJ 1979 
BRANDFbRSXKRADE TILL6AN6AR 
BRANDFbR- SKATTAD 
SXKRIN6S- DIFFERENS 
BELOPP PIELLAN ATER-

ANSKAHNIN6S-
VXRDE OCH 
BRANDFbRSÄK-
RINGSBELOPP 

KOL 2 KOL 3 

HERAN-
SKAFFNINGS-
VÄRDE AV EJ 
BRANDFbRS)(K-
RADE TILL-
GAN6AR 

KOL 4 

TOTALT HER-
ANSKAFFNINGS-
VXRDE 

KOL 2+3+4 
-------------------------------------------~------------------------------------------------"-----------------------------

GLAS- OCH GLASVARUlNDUSTRI 
(362) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLXGGNINGAR 

IIASKINER OCH INVENTARIER 

SUMPIA 

TEGEL-, CEMENT- OCH ANNAN 
PIINERALVARUINDUSTRI (369) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLÄGGNINGAR 

PIASKINER OCH INVENTARIER 

SUPll'IA 

8. J~RN-, STAL- OCH PIETALLVERK 
(37) 

BYGGNADER 

"ASKINER OCH INVENTARIER 

su" "A 

J)(RN- OCH STALVERK (371010) 

BYGGNADER 

ANDRA ANL)(G6NINGAR 

PIASKINER OCH INVE NTARIER 

SU .. MA 

FERROLEGERINGSVERK, JXRN- OCH 
STAL6JUTfRIER (371020, 371030) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLÄ66NINGA-R 

IIASKINER OC H INVENTA RIER 

SU"IIA 

ICKE J)(RNIIETAlJLVERK (372) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLXGGNINGAR 

MASKINER OCH INVENTARIER 

622 

2 

1031 

1655 

2425 

118 

4482 

7025 

10123 

624 

24129 

34876 

7612 

547 

19296 

27455 

708 

6 

1492 

2206 

1803 

71 

3341 

5215 

517 

784 

1302 

2336 

21 

4620 

6977 

9715 

89 

25678 

35482 

7331 

3 

20692 

28026 

928 

21 

2010 

2959 

1456 

65 

2976 

4497 

6 

0 

36 

42 

28 

0 

13 

41 

104 

2 

84 

190 

100 

2 

82 

184 

0 

0 

3 

0 

2 

5 

0 

0 

0 

0 

6 

6 

20 

835 

378 

1278 

2491 

364 

349 

658 

1371 

8 

4 

12 

463 

25 

620 

1108 

523 

820 

1344 

2370 

29 

4639 

7 038 

10654 

469 

27040 

38163 

7795 

354 

21432 

29581 

937 

25 

2010 

2972 

1922 

90 

3598 

5610 

49 



50 

TABELL 1.10 (FORTS) 

---------------------------------------------------------------------------------------~,- .---~--- . ------------- .-- .-. -
INDUSTRIGRUPP OCH 
FijRSXKRINGSOB JEK T 

MAJ 1978 
TOTALT XTE R-
ANSKAFFNINGS-
VXRDE 

KOL 1 

"AJ 1979 
BRANDFijRSÄKRADE TILLGaNGAR 
BRANDFijR- SKATTAD 
SXKRINGS- DIFFEREN S 
BELOPP "ELLAN aTER-

ANSKAFFNINGS-
VXRDE OCH 
BRANDFijRS)(K-
RINGSBELOPP 

KOL 2 KOL 3 

HERAN-
SKAffNINGS-
V)(RDE AV EJ 
BRANDFijRSllll(-
RADE TILL-
GaNGAR 

KOL 4 

TOTALT UER-
ANSKAffNINGS-
VUDE 

KOL 2+3+4 ---------- .--------------------~------------------------- .- . ______________________________________________________ ..,._ ____ 
9. VERKSTADSINDUSTRI (38) 

BYGGNADE R 

ANDRA ANLÄGGNINGAR 

"ASKINER OCH INVENTARIER 

SU "MA 

"ETALLVARUINDUSTRI (381) 

BYGGN AD ER 

ANDRA ANLXGGNINGAR 

MA SK INER OCH INVENTARIER 

SU MNA 

NA SKI NINDUSTRI (38 2) 

BYGG NADE R 

ANDRA ANLXGGNINGAR 

"A SkI NER OCH INVENTARIER 

SU "MA 

ELEKTROINDUSTRI (383) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLXGGNINGAR 

"ASKINER OCH INVENTARIER 

su""A 

INSTRUl'IENTFABRIKER (385) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLXGGNINGAR 

"ASKlNER OCH INVENTARIER 

su""A 

SKEPPS VARV, BATBYGGERIER 
(3841) 

BYGG NADER 

ANDRA ANLXGGNINGAR 

MASK I NER OCH INVENTARIER 

31 139 

1557 

47281 

79 977 

6237 

77 

9487 

1580 1 

9511 

197 

14 313 

24021 

5062 

231 

7890 

13183 

361 

8 

628 

997 

3200 

764 

3737 

7701 

28802 

238 

47595 

76635 

6446 

77 

10868 

17391 

9500 

83 

14648 

24231 

5070 

13 

7 311 

12394 

480 

12 

746 

1238 

2689 

47 

3496 

6232 

873 

22 

372 

1267 

87 

50 

138 

151 

17 

87 

255 

40 

0 

52 

92 

7 

3 

4 

14 

451 

101 

55 3 

1930 

920 

126 2 

4112 

29 

26 

5 

60 

72 

58 

92 

222 

476 

211 

696 

0 

0 

2 

2 

99 

510 

462 

1071 

31605 

1180 

49229 

82014 

6562 

104 

10923 

17589 

9723 

158 

14827 

24708 

5586 

22 

7 57" 

1318 2 

487 

15 

752 

1254 

3239 

558 

4059 

7856 



TABELL 1.10 (FORTS) 

-----------~------------------------------------------J~-------------------------------- .------------------~~~--~---
INDUSTRIGRUPP OCH 
FttRSXKRINGSOBJEKT 

IIAJ 1978 
TOTALT UER-
AN SKAFFNIN GS -
VlCRDE 

l(OL 1 

HAJ 1979 
BRANDFttRSXKRAD E TILL6ANGAR 
BRANDFttR- SKATTAD 
UKRINGS- DIFFERENS 
BELOPP MELLAN ATER-

ANSICAFFNINGS-
VXRDE OCH 
BRANDFttRSXK-
RIN6SBELOPP 

KOL 2 KOL 3 

UERAN-
SICAFFNIN6S-
V)CRD E AV EJ 
BRANDFttRUK-
RADE TILL-
GAN6AR 

KOL 4 

TOTALT UER-
ANSl(.UFNIN6S-
VÄRDE 

KOL 2+3+4 
---------- .. ------------------------ .----------------------------------------------------~----------------------. -- .---

ttVRIG TRANSPORTIIEDEtSINDUSTRI 
(3842, 3843, 3844, 3845) 

BY66NADER 

ANDRA ANLX66NINGAR 

IIASKINER OCH IN VENTARIER 

10. ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 
(39) 

BYGGNADER 

ANDRA ANLX GGNINGA~ 

IIASKINER OCH INVENTARIER 

BYGGNADER 

ANDRA ANLÄG GNING AR 

IIASKINER OCH INVENTARIER 

6768 

280 

11226 

18274 

283 

2 

401 

686 

87358 

3683 

173135 

264176 

5829 

6 

12322 

18157 

324 

2 

455 

781 

86376 

173 1 

1 821 14 

270221 

137 

0 

78 

215 

16 

0 

12 

28 

1561 

38 

1375 

2974 

1254 

317 

490 

2061 

0 

2 

6 

8 

506 2 

2487 

5963 

13512 

7220 

323 

12890 

20433 

340 

4 

47 3 

817 

92999 

4256 

189452 

286707 

51 



Tabell 1 JÄMFÖRELSE MELLAN.INVESTERINGSENKÄTERNAS PROGNOSUPPGIFTER OCH DET REGISTRERADE UTFALLET ÅREN 1969-197 8 FÖR INVESTE- C/1 

RINGARNA INOM INDUSTRIN. TOTALA INVESTERINGAR FÖRDELADE PÅ OBJEKT 

> 
Investe- Investe- Förväntade investeringar Verkställda investeringar 'C 

'C 
ringsob- ringsår Enl maj- Enl aug- Enl okt- Enl feb- Enl maj- Enl aug- Enl okt- Prel upp- Def uppgifter CD 

D 
jekt enkäten enkäten enkäten enkäten enkäten enkäten enkäten gifter enl feb- enl majenkäten 0. 

;;t 
å ret före å ret före året före investe- investe- investe- investe enkäten året året efter inves-
investe- investe- investe- ring såret ringsåret ringsåret rings året efter investe- teringsåret 
ringsåret ring såret ringsåret ringsäret 

% % % % % % % % % 
Byggnader 
ocn anlägg-
ningar 1969 1 038 54 1 232 64 1 522 79 1 908 100 1 929 101 1 861 97 1 826 95 1 915 100 

1970 1 957 95 1 958 95 2 111 103 2 072 101 1 986 97 1 986 97 2 039 99 2 053 100 
1971 1 824 86 1 978 93 2 113 99 2 231 105 2 174 102 2 110 99 2 113 99 2 129 100 
1972 1 896 83 1 971 87 2 063 91 2 400 105 2 433 107 2 415 106 2 366 104 2 275 100 
1973 1 674 67 1 978 79 2 386 95 2 566 103 2 640 106 2 452 98 2 449 98 2 502 100 

1974 1 982 55 2 116 59 2 527 71 2 968 83 3 099 87 3 231 90 3 286 92 3 379 95 3 572 100 
1975 3 082 71 3 374 78 3 451 80 3 978 92 4 563 105 4 438 102 4 447 103 4 309 100 4 330 100 
1976 3 699 81 3 793 83 3 917 86 4 145 91 4 859 106 4 718 103 4 678 102 4 717 103 4 579 100 
1977 4 003 93 3 879 90 4 132 96 4 122 96 4 577 106 4 667 109 4 413 103 4 319 101 4 299 100 
1978 3 352 100 3 337 100 3 392 101 3 573 107 3 713 111 3 679 110 3 472 104 3 382 101 3 345 100 

1979 2 647 2 705 2 808 3 172 3 409 
1980 2 674 

Maskiner 
och inven-
tarier 1969 3 218 77 3 458 83 4 416 105 4 325 103 4 392 105 4 438 106 4 110 98 4 187 100 

1970 4113 86 4 193 87 4 830 100 4 945 103 4 838 101 4 933 103 4 824 100 4 807 100 
1971 4 564 86 4 591 86 5 297 100 5 308 100 5 171 97 5 259 99 5 148 97 5 321 100 
1972 4 666 79 4 758 81 5 363 91 5 784 98 5 826 99 5 787 98 5 709 97 5 899 100 
1973 4 982 69 5 558 77 6 227 87 6 715 93 6 824 95 7 034 98 7 059 98 7 195 100 

1974 5 799 65 6 260 70 7 230 81 7 734 87 8 061 90 8 409 94 8 592 96 8 663 97 8 922 100 
1975 7 270 72 8 427 84 9 317 93 10 155 101 10 322 103 10 198 102 10 080 101 9 890 99 10 029 100 
1976 9 411 84 9 704 86 10 081 90 10 531 94 10 948 97 11 012 98 11 206 100 11 055 98 11 250 100 
1977 10 340 101 10 181 99 10 163 99 10 241 100 10 883 106 10 737 105 10 686 104 10 318 101 10 262 100 
1978 9 757 103 9 433 100 9 524 101 9 853 104 10 051 107 10 185 108 9 791 104 9 568 101 9 435 100 

1979 9 622 10 076 10 010 10 917 11 044 
1980 10 409 



Tabell 1 (forts) 

Investe- Investe- Förväntade investeringar 
ringsob- ringsår Enl maj - Enl aug- Enl okt- Enl feb-
jekt enkäten enkäten enkäten enkäten 

å ret före å ret före å ret före investe-
investe- inves te- investe- ring såret 
rings året rings åre t rings året 

% % % % 
Totalt 1969 4 256 70 4 690 77 5 938 97 

1970 6 070 88 6 151 90 6 941 101 
1971 6 388 86 6 569 88 7 410 99 
1972 6 562 80 6 729 82 7 426 91 
1973 6 656 69 7 536 78 8 613 89 

1974 7 781 62 8 376 67 9 757 78 10 702 86 
1975 10 352 72 11 801 82 12 768 89 14 133 98 
1976 13 110 83 13 497 85 13 998 88 14 676 93 
1977 14 343 99 14 060 97 14 297 98 14 363 99 
1978 13 109 103 12 770 100 12 916 101 13 426 105 

1 979 12 269 12 787 12 818 14 089 
1980 13 083 

Enl maj- Enl aug- Enl okt-
enkäten enkäten enkäten 
inves te- investe- investe 
rings året rings året ringsåret 

% % % 
6 233 102 6 321 104 6 299 103 
7 017 102 6 824 99 6 919 101 
7 539 101 7 345 99 7 369 99 
8 184 100 8 259 101 8 202 100 
9 281 96 9 464 98 9 486 98 

11160 89 11 640 93 11 878 95 
14 885 104 14 636 102 14 527 101 
15 807 100 15 730 99 15 884 100 
15 460 106 15 404 106 15 094 104 
13 764 108 13 864 109 13 263 104 

14 453 

Verkställda investeringar 
Prel upp- Def uppgifter 
gifter enl feb- enl majenkäten 
enkäten å ret å ret efter inves-
efter investe- teringsåret 
rings året 

% % 
5 936 97 6 102 100 
6 863 100 6 860 100 
7 261 97 7 450 100 
8 075 99 8 174 100 
9 508 98 9 697 100 

12 042 96 12 494 100 
14 199 99 14 359 100 
15 772 100 15 829 100 
14 636 101 14 561 100 
12 950 101 12 780 100 

CJ1 w 



Tabell 2 JÄMFÖRELSE MELLAN INVESTERINGSENKÄTERNAS PROGNOSUPPGIFTER OCH DET REGISTRERADE UTFALLET ÅREN 1969-1978 FÖR INVESTE- CJ1 
,i,. 

RINGAR INOM INDUSTRIN. TOTALA INVESTERINGAR FÖRDELADE PÅ FÖRETAGSSTORLEK 

> Storleks- Investe- Förväntade investeringar Verkställda investeringar 'O 
'O 

grupp ringsår Enl maj- Enl aug- Enl okt- Enl feb- Enl maj- Enl aug- Enl okt- Prel uppgifter Def uppgifter ro 
D 

antal enkäten enkäten enkäten enkäten enkäten enkäten enkäten enl feb-enkä- enl maj-enkäten 0. x· 
anställda året före året. före åre t före investe- investe- investe- investe- ten året efter året efter inves-

investe- investe- investe- ringsåret rings året rings året rings året investerings- teringsåret 
ring såret ring såre t ringsåret året 

% % % % % % % % % 
0- 49 1969 85 11 150 20 271 28 727 95 691 90 739 96 758 99 769 100 

1970 486 54 525 58 609 68 754 84 593 66 634 70 715 79 900 100 
1971 411 58 436 61 760 107 654 92 685 96 710 100 732 103 712 100 
1972 388 55 471 67 612 87 707 100 736 104 749 106 715 101 706 100 
1973 451 44 507 49 588 57 717 70 748 73 776 76 767 75 1 026 100 

1974 467 35 565 43 636 48 754 57 1 006 76 1 013 76 1 067 80 1 080 81 1 327 100 
1975 814 59 899 66 969 71 976 71 1 230 90 1 178 86 1179 86 1 237 90 1 371 100 
1976 551 29 935 50 988 53 1 073 57 1 362 73 1 433 77 1 588 85 1 644 88 1 872 100 
1977 955 61 1114 72 1161 75 1 217 78 1 652 106 1 663 107 1 661 107 1 654 106 1 558 100 
1978 1 210 91 1 217 92 1 319 100 1 408 106 1 358 103 1 369 103 1 339 101 1 361 103 1 325 100 

1979 943 1 002 1140 1174 1 355 
1980 1 016 

50- 99 1969 117 33 180 51 276 78 334 94 349 98 344 97 339 95 356 100 
1970 332 114 347 118 261 90 298 102 307 105 279 96 346 119 291 100 
1971 229 67 294 85 358 104 285 83 304 88 286 83 302 88 344 100 
1972 157 31 179 35 209 41 378 74 462 90 472 92 469 92 512 100 
1973 310 48 325 50 431 66 438 67 539 83 592 91 620 96 649 100 

1974 288 40 317 44 464 64 577 80 638 88 692 96 693 96 736 102 722 100 
1975 355 44 486 59 529 64 654 80 657 80 679 83 735 90 718 88 814 100 
1976 455 49 538 58 595 64 698 75 843 91 898 97 860 93 941 102 926 100 
1977 561 75 632 84 603 81 616 82 741 99 747 100 717 96 686 92 749 100 
1978 640 78 554 67 562 68 686 83 640 78 736 89 719 87 749 91 824 100 

1979 434 508 635 765 739 
1980 473 



-- - --- - - --

Tabell 2 (forts) 

Storleks- Investe- Förväntade investeringar Verkställda investeringar 
grupp r ingsår Enl maj- Enl aug- Enl okt- Enl feb- Enl maj- Enl aug- Enl okt- Prel uppgifter Def uppgifter 
antal enkäten enkäten enkäten enkäten enkäten enkäten enkäten enl feb-enkä- enl maj-enkäten 
anställda året före året före å ret före investe- investe- investe- investe- ten året efter året efter inves-

investe- investe- investe- ring såret ringsåret rings året ring såret investerings- teringsåret 
rings året rings året rings året året 

% % % % % % % % % 
100-199 1969 130 34 193 51 279 74 387 103 366 97 394 105 370 98 377 100 

1970 229 62 238 65 333 91 400 109 330 90 406 111 404 110 367 100 
1971 222 61 246 67 281 77 331 91 317 87 342 94 302 83 365 100 
1972 265 56 258 54 231 49 394 83 459 97 488 103 498 105 475 100 
1973 312 45 320 46 439 63 446 64 550 79 554 80 589 85 696 100 

1974 333 45 390 52 531 71 678 91 740 99 701 94 740 99 757 101 746 100 
1975 530 66 606 75 634 78 755 93 779 96 776 96 781 97 790 98 805 100 
1976 486 54 546 60 581 64 658 73 844 93 872 97 888 98 878 97 903 100 
1977 592 75 631 79 671 85 722 91 886 112 826 104 839 106 786 99 794 100 
1978 695 91 660 86 728 95 706 92 781 102 807 105 790 103 793 103 767 100 

1979 611 650 604 805 851 
1980 678 

200-499 1969 530 76 657 94 908 130 748 107 775 111 734 105 695 99 699 100 
1970 921 127 808 111 1 024 141 803 110 863 11 9 854 117 780 107 727 100 
1971 806 115 747 107 883 126 761 109 734 105 770 110 737 105 700 100 
1972 816 80 988 96 1 082 106 835 81 824 80 857 84 829 81 1 025 100 
1973 495 60 505 61 629 77 783 95 827 101 822 100 873 106 822 100 

1974 663 56 821 69 987 84 1 066 90 1 045 88 1 221 103 1 262 105 1 241 105 1182 100 
1975 887 55 1101 67 1 225 75 1 301 80 1 361 84 1 387 85 1 389 85 1 370 84 1 620 100 
1976 1 260 78 1 294 80 1 304 81 1 351 84 1 489 92 1 558 97 1 535 95 1 679 104 1 614 100 
1977 1 237 94 1 245 95 1 264 96 1 207 92 1 274 97 1 298 99 1 226 93 1 284 98 1 316 100 
1978 1 238 107 1 276 111 1 278 111 1 231 107 1 253 109 1 268 110 1 233 107 1 236 107 1 152 100 

1979 1 093 1137 1 180 1 256 1140 
1980 998 

> 
'O 
'O 
('I) 
0 
0, 

~t 

en en 



Tabell 2 (forts) CJ1 
0, 

Storleks- Investe- Förväntade investeringar Verkställda investeringar > 
g rupp ringså r Enl maj- Enl aug- Enl okt- Enl feb- Enl maj- Enl aug- Enl okt- Prel uppgifter Def uppgifter 'O 

'O 
antal enkäten enkäten enkäten enkäten enkäten enkäten enkäten enl feb-enkä- enl maj -enkäten CD ;:s 
anställda å ret före året före å ret före investe- investe- investe- investe- ten å ret efter å ret e fter inves- 0.. x· 

inves te- investe- investe- ringsåret rings å ret ringsåret rings å ret investerings- teringsäret 
ringsåret ring såret rings å ret året 

% % % % % % % % % 
500- 1969 3 394 87 3 510 90 4 258 109 4 037 103 4 140 106 4 088 105 3 774 97 3 901 100 

1970 4 102 90 4 233 93 4 714 103 4 762 104 4 731 103 4 746 104 4 618 101 4 575 100 
1971 4 720 89 4 846 91 5 128 96 5 508 103 5 305 100 5 261 99 5 188 97 5 329 100 
1972 4 936 90 4 833 89 5 292 97 5 870 108 5 778 106 5 636 103 5 564 102 5 456 100 
1973 5 088 78 5 879 90 6 526 100 6 897 106 6 800 105 6 742 104 6 659 102 6 504 100 

1974 6 030 71 6 283 74 7 139 84 7 627 90 7 731 91 8 013 94 8 116 95 8 228 97 8 517 100 
1975 7 766 80 8 709 89 9 411 97 10 447 107 10 858 111 10 616 109 10 443 107 10 084 103 9 749 100 
1976 10 358 99 10 184 97 10 530 100 10 896 104 11 269 107 10 969 104 11 013 105 10 630 101 10 514 100 
1977 10 998 108 10 438 103 10 598 104 10 601 105 10 907 108 10 870 107 10 651 105 10 226 101 10 144 100 
1978 9 326 107 9 063 104 9 029 104 9 395 108 9 732 112 9 688 111 9 182 105 8 811 101 8 712 100 

1979 9 188 9 490 9 259 10 089 10 368 
1980 9 918 

Totalt 1969 4 256 70 4 690 77 5 938 97 6 233 102 6 321 104 6 299 103 5 936 97 6 102 100 
1970 6 070 88 6 151 90 6 941 101 7 017 102 6 824 99 6 919 101 6 863 100 6 860 100 
1971 6 388 86 6 569 88 7 410 99 7 539 101 7 345 99 7 369 99 7 261 97 7 450 100 
197 2 6 562 80 6 729 82 7 426 91 8 184 100 8 259 101 8 202 100 8 075 99 8 174 100 
1973 6 656 69 7 536 78 8 613 89 9 281 96 9 464 98 9 486 98 9 508 98 9 697 100 

1974 7 781 62 8 376 67 9 757 78 10 702 86 111 60 89 11 640 93 11 878 95 12 042 96 12 494 100 
1975 10 352 72 11 801 82 12 768 89 14 133 98 14 885 104 14 636 102 14 527 101 14 199 99 14 359 100 
1976 13 110 83 13 497 85 13 998 88 14 676 93 15 807 100 15 730 99 15 884 100 15 772 100 15 82 9 100 
1977 14 343 99 14 060 97 14 297 98 14 363 99 15 460 106 15 404 106 15 094 104 14 636 101 14 561 100 
1978 13 109 103 12 770 100 12 916 101 13 426 105 13 764 108 13 868 109 13 263 104 12 950 101 12 780 100 

1979 12 269 12 787 12 818 14 089 14 453 
1980 13 083 



Tabell 3 JÄl\lIFÖRELSE MELLAN INVESTERINGSENKÄTERNAS PROGNOSUPPGIFTER OCH DET REGISTRERADE UTFALLET ÅREN 1969-1978 FÖR 
P RODUKTIONENS SALUVÄRDE INOM INDUSTRIN. MILJONER KRONOR, LÖPANDE PRISER 

Produk- Produktionens saluvärde 
tionså r Enl augus ti- Enl oktober- Enl februari- Enl majenkäten Enl augusti- Enl oktooer- Enl februari- Enl maj enkä ten 

enkätenåret enkäten året enkäten pro- produktions enkäten pro- enkäten pro- enkätern året å ret efter pro-
före produk- före produk- duktionsåret å ret duktionsåre t duktionsåret efter produk- duktionså ret 
tionsåret tionsåret tionså ret 
milj kr % milj kr % milj kr % m ilj k r % m ilj kr % milj kr % milj kr % milj kr % 

Summa 
industri 1969 81 509 90 81 620 90 83 755 93 88 190 98 88 363 98 87 748 97 89 014 99 90 336 100 

1970 95 067 94 95 833 95 98 152 97 100 886 100 101 229 100 100 055 99 100 451 99 101 247 100 
1971 108 641 101 107 395 100 107 456 100 107 743 100 107 841 100 106 658 99 106 675 99 107 581 100 
1972 115 559 102 114 293 101 114 704 102 113 955 101 114 899 100 111 606 99 112 383 100 112 837 100 
1973 124 266 96 121 466 94 123 209 95 125 733 97 125 906 97 127 161 98 130 537 101 129 221 100 

1974 138 163 82 142 912 85 154 330 92 157 156 94 162 112 97 166 274 99 169 273 101 167 785 100 
1975 181 379 97 188 934 101 192 564 103 188 085 101 183 947 98 179 925 96 180 475 97 185 816 100 
1976 204 347 102 200 225 100 201 886 101 207 213 103 201 069 100 198 475 99 196 970 98 200 770 100 
1977 229 499 112 223 166 109 218 775 106 219 310 107 212 772 104 210 831 103 206 195 101 205 151 100 

1978 230 687 105 229 372 105 228 140 104 227 056 104 225 298 103 223 578 102 224 186 102 218 751 100 
1979 244 904 245 200 249 771 246 486 

> 
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'O 
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Volym-
procent 

Volym-
procent 

Volym-
procent 

INVESTERINGAR INOM INDUSTRIN 1969-1979 

Årlig förändring i investeringsvolymen 
I Industrins volymforandnng i procent 

GRU VOR OCH •INERAL••orr (2) 

+30 36 41 

+20 ---- ~ -

+1 0 trl 0 

- 10 ----~ 

- 20•-------------- • 
-30 ____________ 4_9 __ 

+30 

+20 

+10 

0 

69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

KONKURIENSUTSATT LIVSNEDELS-
UD. 0113·15, H19-22) 

35 32 

-201-- ------ ------- ~ 
-30 ___________ _ 

G9 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

+30 33 32 53 50 

+20 

+10 

0 

-I a 
- 10 

- 20 

-30 34 

69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

Prognos 

LIVS~ EDELS·, DRYCKESVARU- OCH 
TOBArSIHDUSTRI ( 3 1) 

69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

TEKTIL-, BEKLÄ DNADS- OCH LXDER-
VARUINDUSTPI (3 2) 

----,- ------- -

69 7 0 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

•ASSA• , PAPPERS- 0C" PA PPERS-
VARUINDUSTR! , (3 41) 

33 

I - I 
I 

~ ·--

69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

K0NlUttENSSITDDAD LIVSNEDELS-
IND. 0111·12, 3116-18 ) 

32 

69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

T• I VAIUINtUSTRI (33) 

49 

I 
I .,. 

---

69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

GRAFISK UDUSUI (342) . 

37 

69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 



Volym-
procent 

Vo lym-
procent 

Volym-
procent 

KENI SK IWtUSTII , PETIOLEU ~-. 
5UNNIVAIU-, PL AST- OCH PLAST-
VAI UI NtUST I I (35) 

+30.-----------
45 

+20.-------- ----- ~~ .. 

-201------------1 
-30-. _________ __. 

69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

+30 

+20 

+10 

0 

-10 

-20r--------------

-30-----------
69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

FL EKT~OI NDU STR! ( 1~3) 

+30 

+20 

+ 10 

0 

-10 

r. 

I 
-20 

-30 
69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

J ?Pn- OCH STE NVAPUT NDUST RI 
<'~ ) 

I 

3l 

I 
I a • 
3 1 

69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

6 9 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

ijVRI G TRAN SPORT• fDELS IND USTP! 
<384 ?, 3~4 3, 3~ 44, 3R 4 5) 

7 

0 

I 

M a -Il 

69 70 71 7 2 73 74 75 76 77 78 79 

J~R~- . STIL- OCH • ET ALLVERK 
n n 

I 
I I - · 

M a i 

3• 

69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

4.1 

69 70 7 1 72 73 74 75 76 77 78 79 

69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 
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SCBs publ ikationer kan köpas i bokhandeln eller från Liber d istribut ion, 162 89 Vällingby , tfn 08/89 01 20. God vägledning 
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